

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
Запчастини до тракторів
(код ДК 021:2015: 34390000-7 Приладдя до тракторів)**

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі Запчастини до тракторів складено на підставі інформації, наданої підпорядкованими Східному лісовому офісу філіями ДП «Ліси України»: «Дніпровське лісове господарство», «Петриківське лісове господарство», «Новомосковське лісове господарство», «Новомосковський військовий лісгосп», «Запорізьке лісове господарство».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи спецтехніки філій ДП «Ліси України» Дніпропетровської та Запорізької областей, у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі 184 одиниць запчастин до тракторів.

Очікувана вартість предмета закупівлі – Запчастини до тракторів (код за ДК 021:2015: 34390000-7 Приладдя до тракторів) становить **410890,86** грн, визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, зокрема на спеціалізованих сайтах, що займаються продажем запчастин, зокрема, таких як AGRODETAL, AGRODNEPR, TRAKTORMARKET, Дніпрозапчастина, Агро Сільгосп Запчастини, CARSUN, Slovak-mtz, TRACTOR-AGRO, АЛМАЗ АВТОТЕХ, PROGRES-K, AGROVEKTOR, S.I.L.A. Автокомпоненти, ТОВ ГРУТЕК, ЗЕММАШ, Tractor Lux, РемТурбо-Запчастини тощо в розрізі кожного необхідного виду запчастин:

1. *Лонжерон підсилений (правий) 80-2801050*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODETAL (<https://agrodetal.net/zapchasti-mtz/perednyaya-os-mtz/80-2801050-lonzheron-pravyu-usilennyu>) за ціною – 3600,00 грн за одиницю; інтернет магазину AGRODNEPR (<https://agrodnepr.com.ua/2279-80-2801050-lonzheron-pravyj>) за ціною – 3990,00 грн за одиницю; інтернет магазину TRAKTORMARKET (https://traktormarket.ua/ua/4871-80-2801050.html?gad_source=1) за ціною – 4216,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці даного товару становить $(3600,00+3990,00+4216,00):3=3935,33$ грн.

Загальна потреба для придбання 6 шт. складає **$3935,33 \times 6 = 23611,98$ грн.**

2. *Лонжерон підсилений лівий МТЗ-80,82 артикул 80-280106*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин МТЗ https://mtz.in.ua/4846.html?gad_source=1 за ціною – 2815,00 грн за одиницю товару; продавця Дніпрозапчастина (<https://d-zapchast.com.ua/ua/p1160245900-lonzheron-levyj-usilennyj.html>) за ціною – 2045,00 грн за одиницю; інтернет магазину Агро Сільгосп Запчастини (https://agrozapchasti.in.ua/ua/p2019689942-lonzheron-ramy-pravyjlevyj.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 2550,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці даного виду товару становить $(2815,00+2045,00+2550,00):3=2470,00$ грн. Загальна потреба для придбання 6 одиниць даного виду товару складає: **$2470,00 \times 6 = 14820,00$ грн.**

3. *Тяга навіски верхня (поковка) А61.03.000*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODNEPR (<https://agrodnepr.com.ua/6834-a61-03-000-tjaga-verxnja-pokovka-evro-lan-trej>) за ціною – 2940,00 грн за одиницю; інтернет магазину CARSUN (<https://carsun.com.ua/ua/products/evro-lan-treyd-a6103000>) за ціною – 3025,00 грн за одиницю; інтернет магазину SLOVAK-MTZ (https://slovak-mtz.com/ua/p1787573033-tyaga-vint-tsentralnaya.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=17636347859&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=&utm_placement=&utm_network=x&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAlcyuBhBnEiwAOGZ2S-XL33QuZEC3-cDLGCn42B3jjJLUR77E9reh_b1JOreIWvqQXP5NahoCUmwQAvD_BwE) за ціною – 2950,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(2940,00+3025,00+2950,00):3=2971,67$ грн. Загальна потреба для придбання 5 одиниць даного виду товару складає **$2971,67 \times 5 = 14858,35$ грн.**

4. *Глушник довгий (посилений) 60-1205015*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин МТЗ (https://mtz.in.ua/ua/112364.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAlcyuBhBnEiwAOGZ2S_19F9Rd35UP0YJCJgQtg3yEOaA3_rbtEvl01om0peJV0JTGOD6Q6cxoC1nAQAvD_BwE) за ціною – 1995,00 грн за одиницю; інтернет магазину TRACTOR-AGRO.COM (https://tractor-agro.com/goods/glushnik-mtz-l-1370-60-1205015-dovgiy-td-avtokomplekt/?source=google-merchant&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAlcyuBhBnEiwAOGZ2Sw1pscIS7Z6-9CpiHebEsmH8Zf7d2KfUUth22ujFWN53IWXFILD65hoCu9oQAvD_BwE) за ціною – 2400,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину TRAKTOR-MTZ.COM (https://traktor-mtz.com.ua/goods/glushnik-mtz-t-40-dovgiy-1370-mm-matoviy-vir-vo-td-avto-komplekt-60-1205015/?source=google-merchant&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAlcyuBhBnEiwAOGZ2SxRdhchEFlkh0qDFLvMPOfQ9ZIGhehpiGOMYgFkppajcrkppKEpYFhoCLywQAvD_BwE) за ціною – 2400,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці даного виду товару становить $(1995,00+2400,00):2=2265,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 5 одиниць Глушник довгий (1370 мм) (Посилений) (артикул 60-1205015) складає **$2265,00 \times 5 = 11325,00$ грн.**

5. *Палець кульовий А35.32.002-А*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODNEPR (https://agrodnepr.com.ua/2547-a3532002-palec-sharo_voj) за ціною – 90,00 грн за одиницю товару даного виду; інтернет магазину МТЗ.IN.UA (https://mtz.in.ua/137645.html?gad_source=1) за ціною – 95,00 грн за 1

шт.; інтернет магазину автозапчастин АЛМАЗ АВТОТЕХ (https://almaz-auto.com.ua/ua/p1148945231-palets-sharovyj-3003021.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 100,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 шт. товару становить $(90,00+95,00 +100,00) : 3 = 95,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 3 одиниць даного виду товару складає **95,00x3= 285,00 грн.**

6. *Хрестовина кардана основного 72-2203025.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину запчастин АМІТЕК (https://amitek.com.ua/products/zapasni_chastini_do_silygosptehniki_85958/mtz_86271/krestovina_kardannogo_vala_v_sb_30h88mm__mtz-80-2022_gaz-24_uaz_29576) за ціною – 381,30 грн за одиницю; інтернет магазину PROGRES-K (https://progres-k.ua/krestovina-30h88-55-volga-uaz-mtz?gad_source=1) за ціною –342,70 грн за одиницю; інтернет магазину ТОВ «ЕЛЕКТРОМАШ ПЛЮС» (https://t150.com.ua/ua/p554300373-2203025-krestovina-kardana.html?gad_source=1) за ціною –350,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(381,30+342,70 +350,00) : 3 = 358,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 36 одиниць товару даного виду складає $358,00x36= 12888,00$ грн.

7. *Розкіс навіски лівий (механічний) 50-4605012 (А).* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин АМІТЕК (https://amitek.com.ua/products/zapasni_chastini_do_silygosptehniki_85958/mtz_86271/raskos_aveski_levyj_mehan__238706008_mtz-80_892_920__pr-vo_yubana__54466) за ціною – 979,30 грн за одиницю товару; Продавця Запчастин для сільськогосподарської техніки на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p1886479326-raskos-aveski-levyj.html>) за ціною – 977,50 грн за одиницю; інтернет магазину AGROVEKTOR (https://agrovektor.com.ua/physical_product/3487583-raskos-aveski-levyuy-mehan-mtz-80-892-920-pr-vo-ukraina-50-4605012.html) за ціною – 950,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(979,30+977,50 +950,00) : 3 = 968,93$ грн.

Загальна потреба для придбання 4 одиниць Розкіс навіски лівий (механічний) (артикул 50-4605012 (А)) складає **968,93x4=3875,72 грн.**

8. *Розкіс навіски правий (гідролічний) 80-4605150-02 (А).* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин TRACTOR-AGRO (https://tractor-agro.com/goods/rozkis-mtz-zadnoi-navishuvan_puaregulovaniy-vir-vo-mtz/?source=google-merchant&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAuNGuBhAkEiwAGId4askwJgaGfjO1ub5HNsgAtseVgHA2wSeHsJ5ZroqQfoO77kegOkI7FBocGvoQAvD_BwE) за ціною – 2450,00 грн за одиницю; продавця DOK-ZAPCHASTI (https://dok-zapchasti.com.ua/p1983886385-raskos-traktora-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAuNGuBhAkEiwAGId4auDVLQhh485u6sSSdqgWq88r5FzcyM6auB_2vDk9QarRvAdpSV_XxoC7bgQAvD_BwE) за ціною – 2448,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину AGRODETAL (<https://agrodetal.net/zapchasti-mtz/mehanizmy-zadney-naveski-mtz/80-4605150-02-raskos-reguliruemyu-mtz-80>) за ціною –2950,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару даного виду становить $(2450,00+2448,00 +2950,00) : 3 = 2616,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниць Розкіс навіски правий (гідролічний) (артикул 80-4605150-02 (А)) складає **2616,00 x2= 5232,00 грн.**

9. *Стяжка навіски в зборі (стяжка + кронштейн) 50-4605115.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин S.I.L.A. Автокомпоненти (https://sila.net.ua/ua/p1905190733-styazhka-kronshte_jnom-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 581,40 грн за одиницю; інтернет магазину TRAKTORMARKET (https://traktormarket.ua/ua/4588-50-4605115.html?gad_source=1) за ціною –590,00 грн за одиницю; інтернет магазину запчастин Вигідна покупка (<https://agro-shop.net.ua/product/styazhka-v-sbore-s-kronshteynom-mtz/>) за ціною – 606,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару даного виду становить $(581,40+590,00 +606,00) : 3 = 592,47$ грн.

Загальна потреба для придбання 8 одиниць даного виду товару складає **592,47x8= 4739,76 грн.**

10. *Тяга поздовжня задньої навіски суцільна (права) Ф50-4605030-А3.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODNEPR (<https://agrodnepr.com.ua/6546-f50-4605030-a3-tjaga-prodolnaja-pravajazadnej-naveski-mtz-sploshnaja>) за ціною – 4698,00 грн за одиницю товару; продавця ТОВ Агро-Дніпро на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p1424528539-f50-4605030-tyaga.html>) за ціною –5400,00 грн за одиницю; інтернет магазину BIGL (https://bigl.ua/ua/p2011190249-tyaga-prodolnaya-zadnej?utm_source=gmc_shopping&utm_medium=cpc&utm_content=all_cpc&utm_campaign=pla_avto_moto&utm_term=%7Bkeyword%7D&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAuNGuBhAkEiwAGId4asQwHE69wpv_nlhJRInHg8CU8YNTqN9yJW4a9LszcFQAD5GnDaLM1RoClucQAvD_BwE) за ціною –5400,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(4698,00+5400,00 +5400,00) : 3 = 5166,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниці Тяга поздовжня задньої навіски МТЗ суцільна (права) (артикул Ф50-4605030-А3) складає **5166,00 x1= 5166,00 грн.**

11. *Тяга поздовжня задньої навіски суцільна (ліва) Ф50-4605035-А3.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODNEPR (<https://agrodnepr.com.ua/ru/6547-f50-4605035-a3-tjaga-prodolnaja-levajazadnej-naveski-mtz-sploshnaja>) за ціною – 5400,00 грн за одиницю; інтернет магазину BIGL (https://bigl.ua/p2011190250-tyaga-prodolnaya-zadnej?utm_source=gmc_shopping&utm_medium=cpc&utm_content=all_cpc&utm_campaign=pla_avto_moto&utm_term=%7Bkeyword%7D&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAuNGuBhAkEiwAGId4aqpgV8zcGHUFSopFCzc-fLgvmJDZxaKZH8zMXbZ4SNjpUvt_FTd4ZphoC1ukQAvD_BwE) за ціною – 5400,00 грн за одиницю; інтернет магазину GRUTEK (<https://grutek.com/zapchastini-mtz/navisne>

obladnannya-uk/tyaga-prodolnaya-zadney-naveski-levaya-mtz-sploshnaya-agro-dnepr-f50-4605035-a3-uk/) за ціною – 5400,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(5400,00+5400,00+5400,00) : 3 = 5400,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниці Тяга поздовжня задньої навіски МТЗ суцільна (ліва) (артикул Ф50-4605035-А3) складає **5400,00 x1= 5400,00 грн.**

12. *Тяга навіски в зборі (довга + коротка) (ліва) 50-4605035-А3.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин ЗЕММАШ (<https://zemdash.net/ua/zapchasti/zapchasti-mtz/naveska-mtz/tjaga-naveski-mtz-levaja-50-4605035-a3-v-sbore-ukraina>) за ціною – 3500,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину ТРАКТОР-МТЗ (<https://traktor-mtz.com.ua/goods/tyaga-mtz-naveski-v-zbore-leva-pr-vo-belarus/>) за ціною – 4100,00 грн за одиницю; інтернет магазину ТОВ Запчастини-Сервіс (<https://zs.in.ua/ua/products/avtokomplekt-504605035a3>) за ціною – 4171,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару даного виду становить $(3500,00+4100,00+4171,00) : 3 = 3923,67$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниці даного виду товару складає: **3923,67x1= 3923,67 грн.**

13. *Тяга навіски в зборі (довга + коротка) (права) 50-4605030-А3.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин МТЗ (https://mtz.in.ua/171231.html?gad_source=1) за ціною – 3710,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину ТРАКТОР-МТЗ (<https://traktor-mtz.com.ua/goods/tyaga-mtz-naveski-v-zbore-prava-pr-vo-belarus/>) за ціною – 4100,00 грн за одиницю; інтернет магазину АГРОПОМІЧ (https://agropomich.com.ua/p1805015874-tyaga-naveski-zadnej.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 4390,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(3710,00+4100,00+4390,00) : 3 = 4066,67$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниці товару даного виду товару складає **4066,67x1= 4066,67 грн.**

14. *Гідроциліндр навішування ЦС-100x200-3 (С100/40x200).* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин АГРО-МАКСИМУМ (<https://agro-maximum.com.ua/ua/p358906356-tss10040h200-344515-gidrotsilindr.html>) за ціною – 5950,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину ДЕТАЛ-ОНЛАЙН.COM.UA (<https://detal-online.com.ua/ua/p1839770201-tss-100h200-tsilindr.html>) за ціною – 5810,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину компанії Словак-МТЗ (<https://slovak-mtz.com.ua/p1019026696-gidrotsilindr-naveski-mtz.html>) ціна за одиницю товару – 6300,00 грн.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(5950,00+5810,00+6300,00) : 3 = 6020,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 11 одиниць даного виду товару складає: **6020,00x11= 66220,00 грн.**

15. *Диск ведений муфти зчеплення (на гумках) 70-1601130PH-02.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин АГРОДНЕПР (<https://agrodnepr.com.ua/70-1601130rn-02-rezinki-disk-vedenij-mufti-zcheplyennya-lozov-1>) за ціною – 2020,00 грн за одиницю; інтернет магазину УКРТРАКТОР.COM (https://ukrtraktor.com.ua/ua/p1992900490-disk-stsepleniya-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 2250,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину Агропоміч (<https://prom.ua/ua/p1767290320-1601130rn-disk-vedomyj.html>) за ціною –2390,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(2020,00+2250,00+2390,00) : 3 = 2220,00$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниці товару даного виду складає: **2220,00 x1= 2220,00 грн.**

16. *Диск зчеплення натискний в зборі (корзина) 85-1601090.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин АГРОДНЕПР (<https://agrodnepr.in.ua/ua/p1333513886-1601090-disk-stsepleniya.html>) за ціною – 4200,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину АВТОГРАДУС.COM (https://avtogradus.com.ua/p1747291835-disk-stsepl-nazhimnoj.html?source=merchant_center&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA29auBhBxEiwAnKcSqkse8jIEuSYTAcCDdcX4gpOhp3DFmN79woCPuMm_n9p7TmkovqcFQxoCLRQAvD_BwE) за ціною – 4894,58 грн за одиницю; інтернет магазину Компанії МАЗ-МТЗ Сервіс Україна (<https://mmsu.com.ua/ua/disk-nazhimnoy-v-sb-korzina-mtz-1221-1523-2022-pr-vo-bztdia-3246>) за ціною –4546,62 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(4200,00+4894,58+4546,62) : 3 = 4547,07$ грн.

Загальна потреба для придбання 1 одиниці товару даного виду складає: **4547,07x1= 4547,07 грн.**

17. *Відводка зчеплення в зборі 50-1601180.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин АГРОДЕТАЛ (<https://agrodetal.net/zapchasti-mtz/sceplenie-mtz/50-1601180-otvodka-scepleniya-v-sbore-pro-vo-belorus>) за ціною – 1040,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину ТРАК-АЗ (https://trak-az.com.ua/ua/p1737085682-otvodka-stsepleniya-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 1211,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину Tractor Lux (https://tractorlux.com.ua/ua/p1764339601-otvodka-podshipnikom-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною –1250,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(1040,00+1211,00+1250,00) : 3 = 1167,00$ грн.

Загальна вартість для придбання 1 одиниці товару даного виду складає **1167,00 x1= 1167,00 грн.**

18. *Корпус вилки в зборі 50-1702080.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин РемТурбо-Запчастини (https://remturbo-zapchasti.com.ua/ua/p2101827068-korpus-vilok-mtz.html?%20source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 2665,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину компанії ЧП Гайдамака (https://parts-agro.kharkov.ua/ua/p359890361-korpus-vilok-sbore.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 2344,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину ТОВ Запчастини-Сервіс (<https://zs.in.ua/ua/products/jfd-501702080>) за ціною –2297,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(2665,00+2344,00+2297,00) : 3 = 2435,33$ грн.

Загальна потреба для придбання 2 комплектів (одиниць) даного виду товару складає $2435,33 \times 2 = 4870,66$ грн.

19. *Насос водяний (чавун) 240-1307010-А-03*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODNEPR (<https://agrodnepr.com.ua/694-240-1307010-03-nasos-vodyanoj-chavun>) за ціною – 1200,00 грн за одиницю; інтернет магазину Traktormarket (<https://traktormarket.ua/ua/1081-240-1307010.html>) за ціною – 1389,00 грн за одиницю; інтернет магазину SELHOZTORG (<https://selhoztorg.com.ua/ua/Vodiany-nasos-240-1307010-A-03-uk>) за ціною – 1400,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(1200,00+1389,00+1400,00) : 3 = 1329,67$ грн.

Загальна потреба для придбання 5 одиниць товару даного виду складає $1329,67 \times 5 = 6648,35$ грн.

20. *Рукав високого тиску Н.036.83.160*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин Вигідна покупка (<https://agro-shop.net.ua/ru/product/n-036-83-160-rukav-vysokogo-davleniya-s-24mm-m20kh1-5-l-1-6m/>) за ціною – 568,00 грн за одиницю товару; продавця ТОВ «Техноторг-Дон» на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p1435998099-rukav-vysokogo-davleniya.html>) за ціною – 412,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину БАЗ РЕСУРС ІНВЕСТ (https://bazresurs.com.ua/product/rukav-visokogo-davleniya_s24mmm20h15_116m_gobrazniigaikagaika) за ціною – 476,62 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(568,00+412,00+476,62) : 3 = 485,54$ грн.

Загальна вартість для придбання 4 одиниць даного виду товару складає $485,54 \times 4 = 1942,16$ грн.

21. *Опора проміжна ПВМ МТЗ-82, 892 72-2209010-А*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин Опт-Торг (https://opt-torg.in.ua/p1747930938-promezhutochnaya-opora-prom.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 5720,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину автозапчастин «АЛМАЗ АВТОТЕХ» (https://almaz-auto.com.ua/ua/p1777836808-promopora-sboremtz.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 6606,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину AVTO-ELEMENT.COM.UA (https://avto-element.com.ua/ua/p1884553339-opora-valakardan.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=20991953432&utm_network=x&utm_adposition=&utm_device=c&utm_matchtype=&utm_target=&utm_group=&utm_term=&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA29auBhBxEiwAnKcSj15s0iGP6LtNwTuLba2wdV8zAq94wxpz84Li_OoM9btXkPF9kvyRoCTmkQAvD_BwE) за ціною – 6113,25 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(5720,00+6606,00+6113,25) : 3 = 6146,42$ грн.

Загальна вартість для придбання 4 одиниць товару даного виду складає $6146,42 \times 4 = 24585,68$ грн.

22. *Насос шестеренний квадратний лівий (16МПа) НШ-32М-3Л*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину ТОВ «Агроспеціаліст» (<https://agroavtorvd.com.ua/ua/p743444768-nasos-shesterennyj-nsh.html>) за ціною – 2600,00 грн за одиницю; продавця Auto-sto на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/p2097299496-nasos-shesterennyj-kvadratnyj.html>) за ціною – 2550,00 грн за одиницю; інтернет магазину Техноторг (<https://tdon.com.ua/product/nasos-shesterenny-nsh-32m-3l-kvadratny-liviy-16mpa-gidrosila-ukraina>) за ціною – 2734,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(2600,00+2550,00+2734,00) : 3 = 2628,00$ грн.

Загальна вартість для придбання 1 одиниці даного виду товару складає $2628,00 \times 1 = 2628,00$ грн.

23. *Вилка поперечини навішування А61.11.001 (45-2701036) (А)*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину компанії Автозапчастини з ПДВ (https://autoparts15.com.ua/p665024997-vilka-poperechiny-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 1271,00 грн. за одиницю; інтернет магазину компанії «Авто Таргет» (https://autotarget.biz.ua/ua/p1829472425-vilka-2701036.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 1243,00 грн за одиницю; інтернет магазину запчастин Вигідна покупка (<https://agro-shop.net.ua/product/vilka-poperechiny-36-2701036-pr-vo-mtz/>) за ціною – 1203,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(1271,00+1243,00+1203,00) : 3 = 1239,00$ грн.

Загальна вартість для придбання 1 одиниці даного виду товару складає $1239,00 \times 1 = 1239,00$ грн.

24. *Вісь тяг задньої навіски 70-4605026*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину Агромаіч (<https://agropomich.com.ua/ua/p1801970343-tyag-zadnej-naveski.html>) за ціною – 800,00 грн. за одиницю; інтернет магазину ТОВ «Агробаза» (<https://agro2007.com.ua/ua/p756772609-zadnej-naveski-mtz.html>) за ціною – 876,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину торгової компанії Агро Сільхоз Запчастини (<https://agrozapchasti.com.ua/zapchastini-do-traktoriv-mtz-80-mtz-82/70-4605026-os-tyag-naveski-traktora-mtz-80-892-l-580-v-sbore-s-gaykami.html>) за ціною – 880,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(800,00+876,00+880,00) : 3 = 852,00$ грн.

Загальна вартість для придбання 9 одиниць даного виду товару складає $852,00 \times 9 = 7668,00$ грн.

25. *Перехідник випускного колектору 240-1008021-Б1*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин Вигідна покупка (<https://agro-shop.net.ua/product/perekhodnik-vypuskного-kollektora/>) за ціною – 465,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину «АвтоПласт» (https://avtoplast.com.ua/p1884899009-perekhodnik-kollektora-vypuskного.html?source=merchant_center&

utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=20569479105&utm_network=x&utm_adposition=&utm_device=c&utm_matchtype=&utm_target=&utm_group=&utm_term=&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA29auBhBxEiwAnKcSqlLF1b9zGKMyUkPl22GfWOgbDsmT_YQQ6KD3w8JUXDkpQ0uXd_qv_BoCbQUQAvD_BwE) за ціною – 446,50 грн за одиницю товару; інтернет магазину MTZ.IN.UA (<https://mtz.in.ua/3499.html>) за ціною – 470,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(465,00+446,50+470,00) : 3 = 460,50$ грн.

Загальна вартість для придбання 2 одиниць даного виду товару складає **460,50x2=921,00 грн.**

26. *Диск зчеплення ведений (Зшл=12) 85-1601130-01.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину MTZ.IN.UA (<https://mtz.in.ua/4136.html>) за ціною – 2455,00 грн за одиницю товару; продавця Auto-sto на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p2011143790-disk-stsepleniya-vedomyj.html>) за ціною – 2200,00 грн за одиницю; продавця Словак-МТЗ на [Zakupka.com](https://zakupka.com) (<https://zakupka.com/uk/p/1374393886-disk-scepleniya-mtz-80-82-892-1221-1523-bezasbestovaya-nakladka-85-1601130-01-pr-vo-bztdia/>) ціна за одиницю товару - 2650,00 грн.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(2455,00+2200,00+2650,00) : 3 = 2435,00$ грн.

Загальна вартість для придбання 2 одиниць даного виду товару складає **2435,00x2=4870,00 грн.**

27. *Корпус термостата в зборі (з термостатом ТС-107) 245-1306040.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин AGRODETAL (<https://agrodetal.net/zapchasti-mtz/sistema-ohlazhdeniya-mtz/245-1304060-korpus-termostata-vsbores-termostatom>) за ціною – 1000,00 грн за одиницю; інтернет магазину MTZ.IN.UA (<https://mtz.in.ua/3951.html>) за ціною – 1295,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину МТЗ ОК (<https://mtzok.com.ua/product/korpus-termostata-v-sbores-termostatom-pr-vo-mmz-245-1306040/>) за ціною – 1300,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(1000,00+1295,00+1300,00) : 3 = 1198,33$ грн.

Загальна вартість для придбання 1 одиниці даного виду товару складає: **1198,33x1= 1198,33 грн.**

28. *Кронштейн кріплення гідроциліндра навішування 45-4605024-Б1.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину автозапчастин traktor-market (https://traktormarket.ua/ua/4003-45-4605024-b1.html?gad_source=1) за ціною – 3266,00 грн за одиницю; інтернет магазину Avtogradus (https://avtogradus.com.ua/p1747286512-kronshtejn-4605024.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 3013,50 грн за одиницю товару; інтернет магазину Autodoc.ua (<https://autodoc.ua/ua/product/kronshtejn-gidrocilindra-pr-vo-yumz-id-70611-0-1528>) за ціною – 3267,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(3266,00+3013,50+3267,00) : 3 = 3182,17$ грн.

Загальна вартість для придбання 1 одиниці даного виду товару складає: **3182,17x1= 3182,17 грн.**

29. *Гідророзподільник МР80-4/1-222.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину Земмаш-Техника (<https://zemmach.net/ua/gidravlika/gidroraspredeliteli-i-nasosi-nsh/gidroraspredelitel-mr80-41-222-170-%E2%80%9Cm%E2%80%9D-%E2%80%9Cgidrosila-mztg%E2%80%9D>) за ціною – 10650,00 грн за 1шт. товару; продавця Grano Tech на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p1673470337-gidroraspredelitel-mr80-222.html>) за ціною – 12500,00 грн за 1 шт.; інтернет магазину TRACTORLUX (https://tractorlux.com.ua/ua/p1432226700-gidroraspredelitel-mr80-222.html?source=merchant_center&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA_tuuBhAUEiwAvxkgTm5gZb_94-Oq5vGb77bc_9ifVKjxMj0mnh8DaCz-gXcfINwmUnpdmxOCdt0QAvD_BwE) за ціною – 11000,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(10650,00+12500,00+11000,00) : 3 = 11383,33$ грн.

Загальна вартість для придбання 2 одиниць даного виду товару складає: **11383,33x2= 22766,66 грн.**

30. *Генератор 14В, 1000Вт (з додатковим виводом) 964.3701-1.* Розглянуто пропозиції: продавця Автосфера - онлайн запчастини на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p1578841329-generator-mtz-14v.html>) за ціною – 2 877,00 грн за одиницю; продавця Інтернет магазин «АвтоПласт» на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/p1884898658-generator-mtz-8082.html>) за ціною – 3424,75 грн за одиницю; продавця Опт-Торг на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p1794077125-generator-mtz-240.html>) за ціною – 3303,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці становить $(2877,00+3424,75+3303,00) : 3 = 3201,58$ грн.

Загальна вартість для придбання 2 одиниць даного виду товару складає **3201,58x2=6403,16 грн.**

31. *Стартер 12В, 2,8кВт (редукт.) 123708101.* Розглянуто пропозиції: продавця ТОВ «Амітек-Спецторг» на сайті PROM.UA (https://prom.ua/ua/p2043943601-starter-12v-28kvt.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_50_avto_moto&gad_source=1) за ціною – 5016,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину MTZ.IN.UA (<https://mtz.in.ua/ua/5350.html>) за ціною – 5820,00 грн за одиницю; продавця ТОВ «ТРАК-А3-ЗАПЧАСТИНА» на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p316784718-starter-mtz-yumz.html>) за ціною – 6110,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість одиниці товару становить $(5016,00+5820,00+6110,00) : 3 = 5648,67$ грн.

Загальна потреба для придбання 2 одиниць Стартер 12В, 2,8кВт (редукт.) (артикул 123708101) складає **5648,67x2= 11297,34 грн.**

32. *Лонжерон рами лівий 45-2801015 СБ.* Розглянуто пропозиції: інтернет магазину ТОВ «АГРО-ДНІПРО» (<https://agrodnepr.com.ua/ru/1412-45-2801015-sb-lonzheron-ramy-levyj-yumz-1>) ціна за 1 штуку 2831,40 грн; інтернет магазину ТОВ «УкрАгроДеталь» (<https://ukragrodetal.com.ua/ua/p746398128-lonzheron-ramy-yumz.html>)

за ціною – 2800,00 грн за 1 шт.; компанії Агро Країна (<https://agro-kraina.in.ua/lonzheron-ramy-levyi-iumz-45-2801015-sb>) за ціною – 2300,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість одиниці товару становить $(2831,40+2800,00+2300,00) : 3 = 2643,80$ грн.

Вартість для придбання 9 одиниць даного виду товару складає: **$2643,80 \times 9 = 23794,20$** грн.

33. *Лонжерон рами правий 45-2801014 СБ*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину Агро Днепр (<https://agrodnepr.com.ua/1411-45-2801014-sb-lonzheron-ramy-pravyj-yumz>) ціна пропозиції – 2831,40 грн за 1 штуку; інтернет магазину ТОВ «УкрАгроДеталь» (https://ukragrodetal.com.ua/ua/site_search?search_term=45-2801014+%D0%A1%D0%91) за ціною – 2800,00 грн за 1 штуку; компанії Агро Країна (<https://agro-kraina.in.ua/lonzheron-ramy-levyi-iumz-45-2801015-sb>) за ціною – 2300,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість товару становить $(2831,40+2800,00+2300,00) : 3 = 2643,80$ грн.

Вартість коштів для придбання 10 одиниць даного виду товару складає: **$2643,80 \times 10 = 26438,00$** грн.

34. *Насос шестерний НШ32Д-3 (лівого обертання)*. Розглянуто пропозиції: продавця ТОВ Grutek на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p2011184870-nasos-shesterennyj-nsh32d.html?&primelead=MS44>) ціна за 1 шт. товару – 2240,00 грн; продавця ТОВ Агроспецмашина на сайті PROM.UA (https://prom.ua/ua/p1609893205-nasos-shesterennyj-maslyanyj.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_sra_50_b2b&gad_source=1) за ціною – 2350,00 грн за штуку; компанії Дейс (https://tmg.com.ua/ua/p1992930975-nasos-shesterenchatyj-nsh32d.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 2250,00 грн за одиницю.

Відповідно до наведених даних середня вартість 1 одиниці товару становить $(2240,00+2350,00+2250,00) : 3 = 2280,00$ грн.

Кошти для придбання 2 одиниць товару складають: **$2280,00 \times 2 = 4560$** грн.

35. *Гідророзподільник МР80-3/1-222*. Розглянуто пропозиції: продавця ТОВ «Авантаж» (<https://prom.ua/ua/p6870869-gidroraspredelitel-222-rest.html>) ціна пропозиції – 5800,00 грн за 1 штуку; інтернет магазину запасних частин для сільхозтехніки компанії ПП Гайдамака (https://parts-agro.kharkov.ua/ua/site_search?search_term=%D0%9C%D0%A080-3%2F1-222) за ціною – 4599,00 грн за 1 одиницю; компанії АГРОЛОСК (<https://agrolosk.com.ua/ua/p180507605-gidroraspredelitel-r80-222.html>) за ціною – 4950,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість одиниці товару становить $(5800,00+4599,00+4950,00) : 3 = 5116,33$ грн.

Потреба для придбання 2 одиниць даного виду товару складає: **$5116,33 \times 2 = 10232,66$** грн.

36. *Обігрівач кабіни 45Т-8101010-Б1 СБ*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину компанії ТОВ «Агро Дніпро» (<https://agrodnepr.in.ua/ua/p87400409-otopitel-kabiny-yumz.html>) ціна пропозиції – 5100,00 грн за 1 штуку; інтернет магазину Агро Країна (<https://agro-kraina.in.ua/otopitel-kabiny-umz-45t-8101010-b1-sb>) за ціною – 5000,00 грн за штуку; інтернет магазину ДніпроАгроКом (<https://d-yumz.com.ua/ua/p610546680-otopitel-kabiny-yumz.html>) за ціною – 4130,00 грн за одиницю товару.

Відповідно до наведених даних середня вартість одиниці товару становить $(5100,00+5000,00+4130,00) : 3 = 4743,33$ грн.

Потреба для придбання 1 одиниці товару складає: **4743,33** грн.

37. *Комплект паливних шлангів (в металевому плетінні) 240-1104160-01-02*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину Slovak-mtz (https://slovak-mtz.com/ua/p1630761772-komplekt-toplivnyh-shlangov.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=17636347859&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=&utm_placement=&utm_network=x&ad_source=1&gclid=EAIaIqobChMI2vu7gK-3hAMVbZpoCR2_VAGHEAQYASABEgJENvD_BwE) за ціною – 320,00 грн за 1 комплект; продавця ТОВ ВОЛАЗ на сайті PROM.UA (https://prom.ua/ua/p1677949153-komplekt-toplivnyh-shlangov.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_sra_1_50_avto_moto&gad_source=1) ціна - 342,00 грн за одиницю товару; інтернет магазину Inter-agro (<https://inter-agro.com.ua/ua/9134-toplivoprovod-nizkogo-davleniya-mtz-v-met-opletke-k-kt-dk.html>) ціна пропозиції 395,00 грн за 1 комплект.

Середня вартість одиниці товару складає $(320,00+342,00+395,00) : 3 = 352,33$ грн.

Загальна потреба на 4 комплекти даного товару становить: **$352,33 \times 4 = 1409,32$** грн.

38. *Водяний насос МТЗ 240-1307010*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину Tractor Lux (https://tractorlux.com.ua/ua/p1499774928-nasos-vodyanoj-pompa.html?source=merchant_center&gad_source=1) за ціною – 2950,00 грн за одиницю; інтернет-магазину Slovak-mtz (https://slovak-mtz.com/ua/p1421738115-nasos-vodyanoj-original.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=17636347859&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=&utm_placement=&utm_network=x&gad_source=1&gclid=EAIaIqobChMI9MzMsba3hAMVpBEGAB0EfQBIEAQYA_iABEgI8I_D_BwE) пропозиція - 2950,00 грн за одиницю; інтернет-магазину «Трактор МТЗ» (https://traktor-mtz.com.ua/goods/vodyaniy-nasos-mtz-pompa/?source=google-merchant&gad_source=1) ціна пропозиції - 2850,00 грн за одиницю товару.

Середня вартість одиниці товару складає: $(2950,00+2950,00+2850,00) : 3 = 2916,67$ грн.

Загальна потреба за 2 одиниці товару даного виду становить: **$2916,67 \times 2 = 5833,34$** грн.

39. *Глушник МТЗ-892, МТЗ-1025 Д245 245-1205015*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину ZS.in.ua (https://zs.in.ua/ua/products/dk-2451205015?gad_source=1) за ціною – 1357,00 грн за одиницю; інтернет-магазину MTZ.in.ua (https://mtz.in.ua/ua/103441.html?gad_source=1) пропозиція 1325,00 грн за одиницю; продавця Joni на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p2083202831-glushitel-mtz->

dvd245.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_50_avto_moto&gad_source=1) ціна пропозиції - 1226,00 грн за одиницю товару.

Середня вартість одиниці товару складає: $(1357,00+1325,00+1226,00) : 3 = 1302,67$ грн.

Загальна вартість 3 одиниць даного виду товару складає: **1302,67x3=3908,01 грн.**

40. *Ремінь приводний клиновий В(Б) 1400*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину MTZ.in.ua (<https://mtz.in.ua/38559.html>) пропозиція 275,00 грн за одиницю товару; інтернет-магазину AvtoReal (<https://avtoREAL.com.ua/ua/remeni-14h10h1403-dvs-d65-vir-vo-rubena>) ціна пропозиції - 244,00 грн за одиницю; інтернет-магазину торгової мережі «Агро-Союз-Київ» (<https://agrosoyuz.ua/uk/remeni/742-remeni-privodnoj-klinovoj-bb-1400-lw-rubena.html>) ціна пропозиції - 282,00 грн за одиницю.

Середня вартість одиниці товару складає $(275,00+244,00+282,00) : 3 = 267,00$ грн.

Загальна вартість коштів для придбання 10 одиниць даного виду товару становить: **267,00x10=2670,00 грн.**

41. *Стартер 12V-3,2кВт, на трактор МТЗ / 9162780*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину СТАРТЕР-РВ (<https://starter.rv.ua/starter-na-traktor/starter-t-40/starter-9162780-original-t40/>) пропозиція 4550,00 грн за одиницю; інтернет-магазину Агро-Правда-Мтз (<https://agroprawdamtz.com.ua/ua/p1759395267-starter-reduktornyj-12v.html>) ціна пропозиції - 4400,00 грн за одиницю; інтернет-магазину ТОВ «АГРО-ДНІПРО» (<https://agrodnepr.com.ua/ru/7359-starter-red-usil-mtz-12v-3-2-kvt-job-s>) ціна за одиницю 4440,00 грн.

Середня вартість одиниці товару складає $(4550,00+4400,00+4440,00) : 3 = 4463,33$ грн.

Загальна потреба за даним видом товару становить: **4463,33x2= 8926,66 грн.**

42. *Радіатор ЮМЗ 45-1301006*. Розглянуто пропозиції: Інтернет магазину Slovak-mtz (<https://slovak-mtz.com.ua/p1029712247-radiator-vodyanogo-ohlazhdeniya.html>) ціна пропозиції 12470,00 грн за одиницю; продавця Агро-тех-поставки на сайті PROM.UA (https://prom.ua/ua/p1041593298-1301006radiator-vodyanoj-yumz.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_50_avto_moto&gad_source=1) ціна пропозиції 11500,00 грн за одиницю; інтернет-магазину ТОВ ГРУТЕК (<https://grutek.com/sistema-ohlazhdeniya-uk/radiator-uk/radiator-vodyaniy-vodyanogo-oholodzhennya-4-h-ryadnij-d-65-na-yumz-45-1301006/>) ціна пропозиції - 12672,00 грн за одиницю.

Середня вартість одиниці даного товару складає: $12470,00+11500,00+12672,00) : 3 = 12214,00$ грн за одиницю.

Загальна потреба за даним видом товару становить: **12214,00 грн.**

43. *Радіатор водяного охолодження Д-240 (сталевий) на МТЗ 70У-1301010*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину Avto gradus (https://avto gradus.com.ua/ua/p526499642-radiator-vodohlazhd-mtz.html?source=merchant_center&gad_source=%201) ціна пропозиції 7658,50 грн за одиницю; інтернет-магазину Novida (https://novida.in.ua/ua/p2004882766-radiator-midnij-ryadnij.html?source=merchant_center&gad_source=1) ціна пропозиції 7350,00 грн за одиницю; інтернет-магазину Вигідна покупка (<https://agroshop.net.ua/product/radiator-70u-1301010-mtz-mednyy-s-latunnymi-bachkami/>) ціна 6181,00 грн за одиницю.

Середня вартість одиниці даного товару складає: $(7658,50+7350,00+6181,00) : 3 = 7063,17$ грн.

Загальна вартість 2 одиниць даного виду товару становить: **7063,17x2=14126,34 грн.**

44. *Вал карданний 72-2203010-А2*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину ДніпроАгроКом (<https://d-yumz.com.ua/ua/p121197634-val-kardannyj-mtz.html>) ціна пропозиції 1150,00 грн за одиницю; інтернет магазину ТОВ «Агroman» (<https://agroman.in.ua/ua/val-kardannij-mtz-72-220301-a2>) ціна пропозиції 1078,00 грн за одиницю; інтернет магазину Slovak-mtz (<https://slovak-mtz.com.ua/p166038181-val-kardannij-mtz.html>) за ціною – 1 090,00 грн за 1 одиницю товару.

Середня вартість одиниці даного товару складає: $(1150,00+1078,00+1090,00):3=1106,00$ грн.

Загальна вартість 2 одиниць даного виду товару становить: **1106,00 x2=2212,00 грн.**

45. *Стартер з редуктором 12В 3.5 кВт МТЗ 11010085*. Розглянуто пропозиції: інтернет магазину СТАРТЕР-РВ (<https://starter.rv.ua/starter-na-traktor/starter-t-40/starter-9162780-original-t40/>) пропозиція 3150,00 грн за одиницю; інтернет-магазину Slovak-mtz (<https://slovak-mtz.com.ua/p730291039-starter-reduktornyj-12v.html>) ціна пропозиції - 3 264,80 грн за одиницю; інтернет магазину компанії Док-Запчастини (<https://dok-zapchasti.com.ua/p1992037892-starter-traktor-mtz.html>) ціна за одиницю 3240,00 грн.

Середня вартість одиниці товару складає $(3150,00+3264,80 +3240,00) : 3 = 3218,27$ грн.

Загальна вартість потреби за даним видом товару становить: **3218,27 грн.**

46. *Важіль механізму задньої навіски (правий) 40-4605022*. Розглянуто пропозиції: інтернет-магазину Slovak-mtz (<https://slovak-mtz.com.ua/p252217285-rychag-naruzhnyj-pravyj.html>) ціна пропозиції – 930,00 грн за одиницю; інтернет магазину ДніпроАгроКом (<https://d-yumz.com.ua/ua/p63223911-rychag-pravyj-yumz.html>) ціна пропозиції 1100,00 грн за одиницю; інтернет магазину «АвтоПласт» <https://avtoplast.com.ua/p1884911661-rychag-meh-naveski.html>) ціна пропозиції 1026 грн за одиницю.

Середня вартість одиниці товару складає $(930,00+1100,00 +1026,00) : 3 = 1018,67$ грн.

Загальна вартість потреби за даним видом товару становить: **1018,67 грн.**

47. *Важіль механізму задньої навіски (лівий) 40-4605021*. Розглянуто пропозиції: інтернет-магазину: ТОВ «УкрАгроДеталь» (<https://ukragrodetal.com.ua/ua/p746398848-rychag-naveski-mtz.html>) ціна пропозиції 900,00 грн за одиницю; продавця Словак-МТЗ на сайті PROM.UA (<https://prom.ua/ua/p252214632-rychag-levyj-mehanizma.html>) ціна пропозиції 930,00 грн за 1 шт.; інтернет-магазину Вигідна покупка (<https://agroshop.net.ua/product/rychag-mekhanizma-zadney-naveski-usilenny-levyuy-mtz/>) ціна 1228,00 грн за одиницю.

Середня вартість одиниці товару складає $(900,00+930,00 +1228,00) : 3 = 1019,33$ грн.

Загальна вартість потреби за даним видом товару становить: **1019,33 грн.**

Враховуючи вищенаведене, загальна очікувана вартість закупівлі Запчастини до тракторів (код ДК 021:2015: 34390000-7 Приладдя до тракторів) складає: 410890 (Чотириста десять тисяч вісімсот дев'яносто) грн 86 коп.

The screenshot shows the website agrodetal.net. The main navigation bar includes categories like MTZ, T-40, T-25, ЮМЗ, ПЕРЕОБЛАНДАННЯ, ІНШЕ, ЕЛЕКТРИКА, and НОВИНИ. The product listing is for "80-2801050 Лонжерон підсилений (правий) (вир-во МТЗ)". The price is 3 600.00 грн. The product image shows a dark metal fender with a logo. The description states it is a reinforced right-side fender for MTZ-80, 892, 921, 920, 950, 920S tractors.

The screenshot shows the website agro-dnepr.com.ua. The main navigation bar includes categories like Трактори, Пугли, Дискові борони, Сівалки, культиватори, Комбайни, and Різне. The product listing is for "80-2801050 ЛОНЖЕРОН ПРАВИЙ МТЗ-82 (ПОСИЛЕНИЙ)". The price is 3990.00 грн. The product image shows a blue metal fender with a logo. The description states it is a reinforced right-side fender for MTZ-82 tractors.

The screenshot shows the website miz.in.ua. The main navigation bar includes categories like Доставка і оплата, Гарантія і поверт, and Контакти. The product listing is for "Лонжерон левый МТЗ". The price is 2 815 грн. The product image shows a blue metal fender. The description includes technical specifications: Manufacturer: Tractor Parts, R. Romany; Catalog number: 80-2801060; Weight: 13,50 kg; Dimensions: 250x40x790 mm. The website also features a search bar and a navigation menu.

traktormarket.ua/8071-80-2801050.htm?gad_source=1

RU UA Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Вхід


ТРАКТОР MARKET (097) 124-38-90 (099) 724-31-32 [Ваша компанія](#) Пн-Пт: 9:00-18:00 Сб онлайн замовлення Вс онлайн замовлення

У вашій кошику 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Головна / Рама / 80-2801050 Витебський завод тракторних запасних частей

Лонжерон правий (підсилений)(вир-во Білорусь,ВЗТЗЧ) Витебский завод тракторных запасных частей 80-2801050



4 216 грн. Код: 4871-1

Виробник: **Витебський завод тракторних запасних частей**
Каталоговий номер: **80-2801050** [детальніше](#)
Скелес: [детальніше](#)

Застосовність: 01-МТЗ, 280-Рама

Доставка по Україні
на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- самовиб у Луцьк, Львів, Чернівці, Сімферопольський р-н, Стрілецький кут, Тернопільський р-н, Свєлига, Гай, Рівне
[детальніше](#)

Оплата при отриманні
або іншим зручним способом.
[детальніше](#)

Гарантія
об'єм/повернення товару протягом 14 днів, [детальніше](#)

d.zapchast.com.ua/ua/p1160245300-lonzharon-levy-voishnyy.html

+380 (93) 782-22-73

Двигозна частина Запчастини до тракторів Про нас Контакти Доставка та оплата


Пошук

Запчастини до тракторів

- Запчастини ЮМЗ (деталі, комплексуєні, аксесуари) (1321)
- Запчастини МТЗ (деталі, комплексуєні, аксесуари) (1941)
- Запчастини до ЮМЗ 80,82 (118)
- Запчастини двигунів СМД (31)
- Запчастини Т26, Т16 (11)
- Запчастини Т40 (деталі, комплексуєні, аксесуари) (274)

Широка гама МТЗ ЮМЗ ВК

Лонжерон лівий посилений 80-2801060 МТЗ-80-82



Код: 80-2801060 В наявності

2 045 ₴

+380 (97) 083-05-06

[Умови оплати та доставки](#)
[Гарантія роботи](#)

agroschast.com.ua/p2019689942-lonzharon-ramy-pravyi-levyi.htm?source=market_center&gad_source=1

UA RU Мобільно Кошик

Агро Сільгосп Запчастини

Пошук

+380 (66) 914-74-14 +380 (97) 655-91-39

Меню: Товари та послуги Про нас Відгуки


Останні відгуки

Макс
09.02.2024 Відгано ★★★★★

Пластина протирівальна (на лівельс різального апарату) СК-3 Невод, ДОН-1500/АБ, Агрес, Вектор

[Гаряче обслуговування](#)

Лонжерон рами правий/лівий 50-2801053-Б1/ 50-2801052-Б1 МТЗ-80, МТЗ-82



В наявності Код: 50-2801053-Б1

2 550 ₴

+380 (66) 914-74-14

agrodnepr.com.ua/6034-61-03-000-(jagrovchastjapokovka-avro-land-trajd)

UA UA Вид | Реєстрація

Про нас Доставка і оплата Повернення-обмін Відео Відгуки Аудіо Контакти

АГРО-ДНЕПР [Запчастини власного виробництва](#) 096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошук


Трактори Пули Дискові борони Свалки Культиватори Комбайни Рівні Деталі за типом

Трактори за частини МТЗ-80 МЕХАНІЗМ ЗАДНЬОЇ НАВІСКИ А61.03.000 Тяга верхня (поковка) ЕВРО-ЛАН ТРЕЙД

А61.03.000 А ТЯГА ВЕРХНЯ (ПОВІСІВКА) ЕВРО-ЛАН ТРЕЙД

В наявності

2940.00 грн



carsun.com.ua/product/wvo-lan-treyd-ab103000

CARSUN ☎️ 066 213-94-13 ☎️ 068 213-94-13 ☎️ 0372 658-70-25

Пн-Пт: 9:00-18:00
Сб: 9:00-15:00

Ваше замовлення:

У вашому кошику 0 товарів на 0 грн

Напрямок: м.Харків, Кадді, 027195271P

Зарядження для ТД | Підвіска і Рульове | Гальмівна система | Складання і Складання | Двигун і Система палива | Коробка передач | Курові та Складання | Електрика і Обладнання | Масло та автохімія | Аксесуари | Категорія товарів

Головна / А61.03.000 евро-лан-трейд

Тяга центрально МТЗ (верхня) механ. заднього навішування (кована) (ТД Автокомплект) Евро-лан-трейд А61.03.000

☆☆☆☆☆ [в огляд](#)

Упомяніть автомобіль: [Вибрати рік](#) [Вибрати марку](#) [Вибрати модель](#)

3 025 грн. [КУПИТИ](#) Код: 23477626-2

Вкажіть Ваш номер телефону: [Замовити в 1 клік](#)

Доставка по Україні на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- самовивіз у м. Запоріжжя
- доставка

Оплата при отриманні або іншим зручним способом

slovak-mtz.com.ua/p/1767573033-tyaga-vimt-tsentralnaya.html?source=merchant_content&source=product&utm_medium=product&utm_campaign=1763634769&utm_term=content&utm_region=ukraine

ТЯГА (ВІМТ) ЦЕНТРАЛЬНА ЮМЗ МТЗ А61.03.000 УСИЛЕНА + ПЛАЦЕЦЬ В КОМПЛЕКТ П БЕЛАРУСЬ

В наявності
Код: А 61 03 000 БУ

2 950 €

[Купити](#) [Купити з Prom](#)

Що таке купити з Prom?

Замовлення від замовств [Prom](#)

+380 (96) 333-16-86

Безкоштовна доставка

mtz.in.ua/112364.html

MTZ [024-24-52](#) [030-241-93-88](#) [mtz.in.ua@gmail.com](#)

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТІВ [Пошук](#)

Головна / Система вилучення гріть МТЗ / 60-1205015

Глушитель МТЗ, ПМЗ длинный черный. (L=1370 мм) (Украины)

1 995 грн. [КУПИТИ](#) Код: 112364-1

Каталожний номер: **60-1205015** [Скопіювати](#)

Доставка по Україні на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- самовивіз у м. Харків
- доставка

Оплата при отриманні або іншим зручним способом, надання

Гарантія обмінюється товару в течение 14

ІНТЕРНЕТ МАГАЗИН "ТРАКТОР МТЗ"

Запчастины до с/т техники

Що ви шукаєте?

+380963250892
+380968631427

ГОЛОВНА ТОВАРИ ПРО НАС КОНТАКТИ ОПЛАТА ТА ДОСТАВКА ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН ВІДГУКИ

КАТЕГОРІЇ

- Трактор МТЗ
- Трактор Т-25
- Трактор Т-40
- Трактор ЮМЗ
- Складені групи МТЗ Т-25 Т-40 ЮМЗ
- Стартери, генератори
- Гідравліка (насоси і Ш, гідрозиліндри, розподільники)
- Комплекти переобладнання
- Труби РВЗ, шланги, фланці та штуцери
- LED фари та лампи
- Спец переобладнання і прибори
- Підшипники
- Ремкомплекти та набори прокладок
- Масла та мастила
- Фільтри та фільтрувальні елементи

Головна / Каталог / Трактор МТЗ / Двигун Д-240 Д-243 Д-245 / Глушник МТЗ Т-40 ЮМЗ довгий посилені (1370 мм) матовий (вир-во ТД Автокомплект) 60-1205015

Глушник МТЗ Т-40 ЮМЗ довгий посилені (1370 мм) матовий (вир-во ТД Автокомплект) 60-1205015

Код товару: 60-1205015-01

Наявність: **3** наявності

Ціна: **2 400,00 грн.** [купити](#)

Кількість:

[Купити](#)

[Замовити в один клік](#)

tractor.agro.com/coods/glushnik_mtz_l-1370-60-1205015-dovgij-td-avtokomplekt


Головна Оплата Доставка Повернення Про нас Відгуки Контакти +38(096)553-07-07

Каталог запчастин

Головна > Каталог > ТРАКТОР МТЗ > ДВИГУН МТЗ > Глушник МТЗ L-1370 60-1205015 (довгий) ТД-Автокомплект

Глушник МТЗ L-1370 60-1205015 (довгий) ТД-Автокомплект

Код товару: 60-1205015



Наявність: в наявності

Ціна: **2 400,00 грн.**

Кількість:

[Купити](#)

Телефон: +380965530707

- ПЕРЕДНІ МІСІ
- ОХОЛОДЖЕННЯ МТЗ
- ДВИГУН МТЗ
- КАБІНА МТЗ
- ЗІПЛЕННЯ МТЗ
- КОРІВКА ПЕРЕДАЧ МТЗ
- ЗАДНІЙ МІСІ МТЗ
- НАВІЮКА МТЗ
- ПАЛИВНА СИСТЕМА МТЗ
- КАРДАН І ПРИВІД МТЗ
- ГАЛЬМІВНА СИСТЕМА МТЗ
- ВОЛ МТЗ
- РАМА МТЗ
- КЕРМОВЕ УПРАВЛІННЯ МТЗ
- ТРАКТОР Т-25
- ТРАКТОР Т-40
- ТРАКТОР Т-16
- ТРАКТОР ЮМЗ
- МІКРОТРАКТОРИ
- РЕМКОМПЛЕКТИ
- ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ ТА ПРИБОРИ
- РОБІЧІ ФАРИ І ФАРИ (ЛІД)
- НАСОСИ НШ
- ПЛАТОСКОПІЛЬНИКИ ТА

agrodnep.com.ua/2347-a3532002-palec-avtogovij

Про нас Доставка і оплата Повернення обмін Відео Відгуки Акції Контакти


АГРО-ДНЕПР
Запчастині власного виробництва

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошу

Трактори Плівні Дискові борони Сівалки Культиватори Комбайни Різні Деталі на трактор

Тракторні запчастини ЮМЗ-6 ВІСЬ ПЕРЕДНЯ А35.32.002-А Палець кульовий



Код: А35.32.002-А

А35.32.002-А ПАЛЕЦЬ КУЛЬОВИЙ

в наявності

90.00 грн

[-](#) [+](#) [Купити](#) [Додати до кошика](#)

mtz.in.ua/137645.html?gad_source=1

UA Доставка і оплата Гарантія і повернення Контакти Вид

MTZ.in.ua
Найкращі машини та запчастини

0800 024-24-52 0800 241 93 88
741-47-32 mtz.in.ua@gmail.com

Обратный звонок


Ваш кошик: 0 товарів по 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

Пошук запчастини за назвою? [Пошук](#)

Головна > А35.32.002-А Рушійний комплект

Палець шаровий (50-3003021)



95 грн. [Купити](#) Код: 137645-6

Продукт: Рушійний комплект (Україна)
Каталожний номер: А35.32.002-А
Сигма [Смартити](#)

Доставка по Україні
Ми доставляємо товари Печки або куфари до дверей
- самовивіз в г. Харків

Оплата при отриманні
або другим зручним способом, надібно

Гарантія
обмін/повернення товару в термін 14 днів, надібно

amz-auto.com.ua/p/114945331-palec-kuľoviy-3003021.html?source=merchant_center&gad_source=1

АМАЗ Інтернет магазин запчастини "АМАЗ АВТОТЕХ"

Пошук

Корзина

Товари та послуги • Запчасти МТЗ • Рульове управління для МТЗ • Палець кульовий (50-3003021) (пр-во Руслан-Комплект) 335.32.002-А

ГОЛОВНА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ ПРЦ НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН НОВИНИ

Палець кульовий (50-3003021) (пр-во Руслан-Комплект) А35.32.002-А

В наявності
Код: 76130-ait

100 ₴

Купити

Купити з prom

Що таке купити з Prom?

- Замовлення під звітком prom

+380 (75) 420-00-42

Умови оплати та доставки Прафік робіт Адреса та контакти

amitek.com.ua/product/details/papirny_choxyn_dobruyegoprivodki_30358/mtz_80202/krestovina_kardannogo_valu_30_30x88mm_mtz_80_2022_ga3_24_ua3

AMITEK Інтернет магазин запчастини "АМІТЕК АВТОТЕХ"

Пошук

Каталог

Корзина

Вхід

Головна / Каталог / Запасні частини до сільськогосподарської / МТЗ / Хрестовина валу карданного в зб. (30x88мм) МТЗ 80-2022, ГА3-24, УАЗ

Хрестовина валу карданного в зб. (30x88мм) МТЗ-80-2022, ГА3-24, УАЗ

Датум: 72.2203025PH

Виробник: JUBANA

381.30 ₴

Купити

Оплата

Ми приймаємо оплату наступними способами:

- Безготівковий розрахунок
- Розрахунок після доставки
- Розрахунок карткою на сайті

Доставка

Оберіть спосіб доставки, який вам підходить:

- Доставка Новою Поштою
- Адресна доставка
- Самовивіз з філії

progres.ua/krestovina-30x88-55-volga-ua3-mtz/gad_source=1

Наша адреса Час роботи

К ПРОГРЕС КЕРСОН

Пошук

+380674541940 Сергія

0.008

Список категорій

ПРОДУКЦІЯ ГАРАНТІЯ ПОВЕРНЕННЯ ДОСТАВКА ІНСТРУКЦІЯ КОНТАКТИ

Литовська (30x88; 55) Волга, УАЗ, МТЗ

Хрестовина (30x88; 55) Волга, УАЗ, МТЗ

★★★★ Визначити

Артикул: А31110-2204025

Наявність: **В наявності**

342.70 ₴

Купити в один клік

Купити

Основні характеристики

Діаметр підшипника (мм): 30

Висота (мм): 55 по сторони кілки, 55

Кількість: 1

ДО ПІДБИВКА

ШВАРТ ЗАМОВЛЕННЯ

ГАРАНТІЯ ПОВЕРНЕННЯ

ДОСТАВКА

Низькі ціни на якісному рівні нашого виробництва. [Своє виробництво](#)

000 "Електромаш Плюс"

+380 (99) 459-88-38
+380 (97) 928-87-11

Головна | Товари та послуги | О нас | Контакти

Пошу...

Товари та послуги | Рівне | 72-2203025 Хрестовина кардан основного МТЗ

72-2203025 Хрестовина кардан основного МТЗ

Код: 72-2203025
В наявності. Оптом та роздрібно

350 ₴

Показати оптову ціну

[Купити](#)

+380 (99) 459-88-38

Умови оплати та доставки
Графік роботи
Адреса та контакти

Контакти
Комп'ютер: 000 "Електромаш Плюс"
Телефони:
+380 (99) 459-88-38
Етапів
+380 (97) 928-87-11
Етапів
Контактна особа: Євгеній
Адреса: з/п Чувалкове, Д. Харків, Україна
Email: 1332657@ukr.net

AMITEK

Про компанію | Доставка та оплата | Контакти | Пн-Пт 8:00-20:00 | Суб-Вт 9:00-16:30 | +38 090 619 90 30 | UA

Каталог

Пошук

Корзина

Бік

Головна / Каталог / Запасні частини до сільськогосподарської техніки / МТЗ / Розкід навіски левий (механ.) (JUB504605012) МТЗ-80, 892, 920 (в-во Юбана)

Розкід навіски левий (механ.) (JUB504605012) МТЗ-80, 892, 920 (в-во Юбана)

Код товару: 50-4605012 (A) | Виробник: JUBANA

979,30 ₴

[Купити](#)

Оплата
Ми приймаємо оплату наступними способами:
Безготівковий розрахунок | Розрахунок після оплати
Розрахунок карткою на сайті

Доставка
Оберіть спосіб доставки, який вам підходить:
Доставка Новою Поштою | Адресна доставка | Самовивіз з філії

prom.ua

Каталог

Пошук

Вхідні

Улюблені

Обране

Корзина

Розкід навішування левий (механ.) МТЗ-80, 892, 920 50-4605012 Код: 50-4605012(A)

В наявності

977,50 ₴

[Купити](#) [Чат з продавцем](#)

Продесей. Залучити для сільськогосподарської техніки >

80%

Доставка
Новою Поштою (безкоштовно за умови)
Дивитись дату доставки в регіон

[Дивитись все](#)

agrovaktor.com.ua

Головна | Товари | Відгуки | Контакти

пошук товару підприємства ... [Знайти](#)

Розкід навіски левий (механ.) МТЗ-80, 892, 920 (пр-во Україна) - 50-4605012

950,00 грн
в наявності
роздріб і опт

+380 показати номер
+380 показати номер

[Купити](#)
[попередити мене](#)

Умови, доставка, оплата

Каталог

Запчастина для сільськогосподарської техніки

- Запчастина на трактори МТЗ
- Запчастина МТЗ 900
- Максимі адреси МТЗ 200
- Розкід навіски МТЗ 80
- Велів робоча МТЗ 80
- Підшипники навіски МТЗ 80
- Вальці навіски МТЗ 80
- Теле навіски МТЗ 80
- Вал-шарнір, з'єднання МТЗ 80
- Горілки навіски МТЗ 80
- Запасна деталь на МТЗ 80
- Кабель МТЗ 80
- Колеса і ступиці МТЗ 80

TRAKTOR АГРО.КОМ

Головна Оплата Доставка Повернення Про нас Відгуки Контакти +38(096)553-07-07


Каталог запчастин

TRAKTOR МТЗ

- ЦЕНТРАЛЬНІ МІСІ
- ОХОЛОДЖЕННЯ МТЗ
- ДИВІЖИ МТЗ
- ХВАЧІ МТЗ
- ЗІПОВЕННЯ МТЗ
- КОРОВКА ПЕРЕДНІ МТЗ
- ЗАДНІ МІСІ МТЗ
- НАВІСКИ МТЗ
- ПАЛІВНА СИСТЕМА МТЗ
- КАРДАН І ПІРІВ'ЯЗІ МТЗ
- ГАЛІВНА СИСТЕМА МТЗ
- ВОДИ МТЗ
- РУЛІ МТЗ
- КЕРУВАННЯ МТЗ

Розкiс МТЗ правий регульований 80-4605150

Код товару: 80-4605150



Наявність: **З наявністю**

Ціна: **2 450,00 грн./шт.**

Кількість:

Купити

Телефони: +380965530707; +380965530707

prom bigbus

Все товари Посмотреть


Док-Запчасти

Товари и услуги Статьи О нас Контакты Риск

Меню

- Товари и услуги
- Запчасти МТЗ
- Запчасти ЮМЗ
- Спецтех
- НШ
- Фари
- Запчасти Т-40
- Тракторные сервисы
- Запчасти ЮМЗ
- Диски сцепления (бородо)
- Комплекты переоборудования: МТЗ ЮМЗ Т-40, Т-150

Рискос трактора МТЗ (регулируемый) 80-4605150-02



2-720 #

2 448 ₴

В наличии Код: 80-4605150-02

Купить с prom

Что такое купить с Prom?

- Заказ под защитой prom

+380 (98) 988 85 70

agrodetal.net/zaпчасти-... 80-4605150-02-rozki-s-reguliruemyy-80-4605150-02

agrodetal.net@gmail.com +38 096 887 87 80 +38 096 481 88 82


AGRODETAL тракторні запчастини

Пошук за назвою чи код

Про нас Доставка Оплата Контакты Вид Кошик

МТЗ T-40 T-25 ЮМЗ ПЕРЕОБЛАДНАННЯ ІНШЕ ЕЛЕКТРИКА НОВИНИ

ЗАПЧАСТИНИ МТЗ



80-4605150 Розкiс (регульований) (вир-во Україна)

5.0 (1 відгуків)

Наявність: **Немає в складі**

2 950.00 грн.

До Кошика

Опие Відгуки (0) Відео(0)

Розкiс навiски гiдролiнeй встановлюється на трактори МТЗ-80, 82, 83, 920, 950

agro-dnepr.com.ua/6546-950-4605030-az-tyaga-...
 Про нас Доставка і оплата Повернення обмін Відео Відгуки Акції Контакти RU | UA Вхід | Реєстрація


АГРО-ДНЕПР
 Спеціалізована компанія з продажу сільськогосподарської техніки

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошу

Трактори • Пути • Дискові борони • Сівалки • Культиватори • Комбайни • Різки • Деталі за типом •

Тракторні застачини > МТЗ-89 > МЕХАНІЗМ ЗАДНЬОЇ НАВІСКИ > Ф50-4605030-А3 Тяга поздовжня ПРАВА задньої навіски МТЗ (суцільна)



Код: Ф50-4605030-А3
Ф50-4605030-А3 ТЯГА ПОЗДОВЖНЯ ПРАВА ЗАДНЬОЇ НАВІСКИ МТЗ (СУЦІЛЬНА)
 € в наявності
 5460.00 грн 4698.00 грн


Спеціальна ціна!
33 10:44:13
 днів 11:18 хвилин 50 секунд

Приймати [Швидко замовити](#)

prom.ua/uyr1424828319-950-4605030-tyaga.html

prom Категорії

Знайти Улюблені Обстежити Кошик



Ф50-4605030-А3 Тяга поздовжня задньої навіски МТЗ суцільна Сталь 45 (права) товщина 30мм Код: Ф50-4605030-А3
 Готово до відправки 10+ купити

5 400 ₴

[Купити](#) [Контакти продавця](#)

Продавець: ООО «АГРО-ДНЕПР» > 92%


Доставка
 Нова Пошта
 Додатись дату доставки в регіон

[Дивитись все](#)

big.ua/2201190249-tyaga-...
 Наскільки вам зручно користуватися Big? [Відповісти](#)

Категорії

Big.ua > 331 категорія > Авто > Мото > Агротехніка > Деталі > Деталі двигуна > Деталі для тракторів > Тяга поздовжня задньої нав.



Деталі для тракторів >

5 400 ₴ 11 місяців в наявності
 На складі у м. Вінниця, м. Жовтень...
 Код: MS-1380

Тяга поздовжня задньої навіски права МТЗ (сплошна) (Агро-Днепр) Ф50-4605030-А3

[Купити](#)

Продавець
GRUTEK ТОВ «Грутек» - спеціалізована компанія з продажу сільськогосподарської техніки
 м. Вінниця >

agrodnepr.com.ua/547-450-4605035-az-tyaga-prodovzhnja-levaja-zadnyj-naviski-ntz-spicjlnaja

Про нас Доставка і оплата Повернення-обмін Відео Відео Аудіо Контакти

AGRO-ДНЕПР
Запчастина в кожного виробника

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошук


Трактори Плути Дискові борони Сівалки Культиватори Комбайни Різнє Деталі за типом

Тракторні запчастини МТЗ-80 МЕХАНІЗМ ЗАДНЬОЇ НАВИСКИ 950-4605035-А3 Тяга позадвжня лїва задньої навіски МТЗ (суцїльна)

Код: 950-4605035-А3
Ф50-4605035-А3 ТЯГА ПОЗДОВЖНЯ ЛІВА ЗАДНЬОЇ НАВИСКИ МТЗ (СУЦІЛЬНА)
в наявності
5400.00 грн

ГриДати

Щодня замовляють



agrodnepr.com.ua/547-450-4605035-az-tyaga-prodovzhnja-levaja-zadnyj-naviski-ntz-spicjlnaja

Замовляйте у додатку

Клієнтів

Відео Все категорії Авто нові Автозапчастина Двигуни і деталі двигуна Двигуни для техніки Тяга продвжня задньї н...

Дисконт для членів

5 400 ₴

Тяга продвжня задньї навіски лїва МТЗ (суцїльна) (Агро-Днепр) Ф50-4605035-А3


Продавець

GRUTEK ТОВ "Грутек" - запчастини, допомогальний Економія

★★★★★ 5

7 лет на baidu - 1 отзыв

Показати роботу Показати етні Показати продавця



grutek.com/zapchastini-ntz/navone-obladanija-uk/tyaga-prodovzhnja-zadnyj-naviski-levaja-ntz-spicjlnaja-agro-dnepr-450-4605035-az-uk

Про компанію Оплата та доставка Повернення товару Контакти Екрані Записи Українська

GRUTEK

Шукати товари

+380(97)872-95-56

Деталі МТЗ Двигуни Оксидженна Трансляція Електрика Ходова Газлифта Гідравліка Рульове Курси

Послуги / Запчастина МТЗ / Найбільш обирається / Тяга продвжня задньї навішування лїва МТЗ (суцїльна) (Агро-Днепр) Ф 50-4605035-А3

Усе про товар Опис Характеристики

Тяга позадвжня задньої навішування лїва МТЗ (суцїльна) (Агро-Дніпро) Ф 50-4605035-А3

Код: 50-4605035-А3


5400 грн

У наявності

У наявності

Замовлення в 1 клік

Додати до порівняння Порівняти Поділитись Зберегти в списку



zemmach.net.ua/zapchasti/zapchasti-mtz/naveska-mtz/page-naveski-vo-levaje-50-4605035-a3-v-zbori-ukraina

КАТЕГОРІЯ ПРОБІТЬ

Мова: Україна | 0 товарів | 0 | Пошук товару у каталозі

"ЗЕММАШ-ТЕХНІКА"
виробник сільськогосподарської техніки / запчастини

Час роботи
Пн-Пт: 09:00 до 17:00

Пошта
9162017@zemk.net

Адреса
Харків, пос. Південний, Автопроект "Пісок" в/п. Ковчиза, 1

Телефони

+38 (093) 415 27 51
+38 (067) 264 64 05
+38 (095) 010 42 55
+38 (096) 267 38 15

Техніка | Запчасти | Металовироби | Паявник | Масла, мастила, рідини

Запчасти | Запчасти МТЗ | навішувачі МТЗ | Тяга навішення МТЗ ліва 50-4605035-А3 в зборі (Україна)

ОПИС | ХАРАКТЕРИСТИКА | ВІДГУКИ (0)

Тяга навішення МТЗ ліва 50-4605035-А3 в зборі (Україна)

Модель: 50-4605035-А3
Каталожний номер: 524806
Невідомість: [ІВ СІЛАЗ](#)

3 500 грн.

Кількість:

traktor-mtz.com.ua/goods/yaga-mtz-naveski-v-zbori-leva-pi-vo-belarus

ІНТЕРНЕТ МАГАЗИН "ТРАКТОР МТЗ"
Запчастина до с/г техніки

Що Ви шукаєте?

+380953250892
+380958631427

ГОЛОВНА | ТОВАРИ > | ПРО НАС | КОНТАКТИ | ОПЛАТА ТА ДОСТАВКА | ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН | ВІДГУКИ

КАТЕГОРІЇ

- Трактор МТЗ
- Трактор Т-25
- Трактор Т-40
- Трактор КМЗ
- Підкачки групи МТЗ Т-25 Т-40 КМЗ
- Статори, генератори
- Гідравліка (вироби ННВ, гідроліній др. розподільники)
- Комплекти і пересаджача
- Труби РВТ, шліф. фланці та

Тяга МТЗ навески в зборі ліва (вир-во МТЗ) 50-4605035

Код товару: 66-4605035

Невідомість: В наявності

Ціна: **4 100,00 грн. /шт**

Кількість:

z5.in.ua/products/avtoкомплект-504605035a3

Доставка | Оплата | Гарантія та повернення | Контакти | Вхід

095-399-55-43 | 067-202-18-84 | 067-652-65-52 | Зворотний зв'язок

Пн-Пт: 09:00-17:00
Сб: 09:00-14:00
Нд: вихідний

У вашій кошику: 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Ваша запчастина шукається?

Пошук

Головна / Наземне обладнання / 50-4605035-А3 Автокомплект

Тяга ліва в зборі (Вир-во ТД) Автокомплект 50-4605035-А3

Оригінал

4 171 грн.

ПРИДБАТИ

Виробник: Автокомплект (Україна)

Каталожний номер: 50-4605035-А3

Семей: —

- Тяга навески в зборі кована (ліва), матеріал високоніва СТАЛЬ 45, маса 14,7кг. Встановлюється на тракторах МТЗ-80, 82, 892, 900, 950, 1025. Виробник ТД Автокомплект.
- ТОВАР 100% ІДЕНТИЧНИЙ З ОРИГІНАЛОМ!

Доставка по Україні: на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей

Оплата при отриманні або іншим зручним способом, звичайно

Гарантія: обмін/повернення товару протягом 14 днів, незалежно

mtz.in.ua/171231.html?gad_source=1

Доставка та оплата | Гарантія та обслуговування | Контакти | Вхід

024-04-52 | 067-741-47-32 | 241 93 88 | mtz.in.ua@gmail.com

095-399-55-43 | 067-202-18-84 | 067-652-65-52 | Зворотний зв'язок

У вашій кошику: 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИВ

Ваша запчастина шукається?

Пошук

Головна / 50-4605035-А3 ЛІВАВА

Тяга права в зб. МТЗ (ТМ)

3 710 грн.

Купити

Виробник: JUBANA (Літва)

Каталожний номер: 50-4605030-А3

Семей: —

Доставка по Україні: на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей

Оплата при отриманні або іншим зручним способом, звичайно

Гарантія: обмін/повернення товару в термін 14

traktor-mtz.com.ua/goods/tyaga-ntz-ovieski-vc-bore-prave-vo-betony/

ІНТЕРНЕТ МАГАЗИН "ТРАКТОР МТЗ"
Зачастіви до с/г техніки

Що ви шукаєте?

+380963250892
+380958531427

ГОЛОВНА ТОВАРИ > ПРО НАС КОНТАКТИ ОПЛАТА ТА ДОСТАВКА ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН ВІДГУКИ

КАТЕГОРІЇ

- Трактор МТЗ >
- Трактор Т25 >
- Трактор Т40 >
- Трактор ЮМЗ >
- Передні групи МТЗ Т25 Т40 ЮМЗ >
- Стартери, генератори >
- Підвілка (вісиси МЦ (гідромілинери, розподільники) >
- Комплекти переобладнання >
- Трубки РВТ, шланги, фланці та >

Показки > Каталог > Трактор МТЗ > Навіски > Тяга МТЗ навіски в зборі права (вир-во МТЗ) 50-4605030-А3

Тяга МТЗ навіски в зборі права (вир-во МТЗ) 50-4605030-А3

Код товару: 59-4605030-А3

В наявності:

Ціна: **4 100,00 грн.** /шт.

Кількість:

agromich.com.ua/p/1805015874-tyaga-naveski-zadnej.html?source=merchanta_center&gad_source=1

UA | RU

+380 (99) 052-64-74 +380 (67) 069-92-18

ул. Кривоносова 4, с. Прошівка, Україна

253 відвіди Корзина

АгроМіч Средства защиты растений Товары для сада и огорода. Посевной материал. Оптом и в розницу

Поиск

Главная страница Контакты О компании Доставка и оплата Возврат и обмен

Товари и услуги > Трактор > Запчасти к тракторам > Гидравлическая система > Тяга навіски задній правал в зборі мтз-80, 82, 892 (ід автономплент) 50-4605030-а3

Средства защиты растений >
Ододота защиты растений (металл филовка) >
Удобрения и Микроудобрения >
Посевной материал >
Тракторы и запчасти >
Топлива и инструменты >
Товари для дома >
Аксессуары >
Автозапчасти >

Тяга навіски задній правал в зборі мтз-80, 82, 892 (ід Автономплент) 50-4605030-а3

В наявності Код: 07-0208888

4 390 ₴

Купити Купити с Proton

Що таке купити с Proton?

- Заказ под защитой Proton

+380 (99) 052-64-74 +380 (67) 069-92-18

agro-maximum.com.ua/p/33806356-tya-100x200-344515-gidrocilindr.html

Главная Товары и услуги > О нас Контакты

Поиск

Товари и услуги > О нас > Отзывы

ЦС100/40x200-3.44(515) Гідроциліндр навішування МТЗ, ЮМЗ (ЦС-100x200-3(С100/40x200)) (вир-во Гідросила)

Код: ЦС100/40x200-3.44(515)
В наявності

5 950 ₴

Купити

+380 (96) 390-04-20

Услуги оплаты та доставки
График работы
Адреса та контакти

Контакты
Компанія: ГП "Агро-Максимум Груп"
Телефони:
+380 (96) 390-04-20
Відділ продажів - Сергій
Контактна особа: Сергій
Адреса: вул. Пташківська 18, офіс 412 / Індекс 51091, Харків, Україна
Email: agro_maximum@ukr.net
Сайт: agro_maximum.pro.ua

detail-online.com.ua/p/183977201-tya-100x200-cilindr.html

DETAI ONLINE
Ваш надійний постачальник запчастин з 1996 року!

Ваше питання?

Поиск

КОШИК

ГОЛОВНА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ > ПРО НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА

Товари та послуги > Гідравліка > Гідроциліндри > ЦС 100x200 циліндр (старпарт)

ЦС 100x200 Циліндр (STARPARTS)

В наявності
Код: 0031766
5 810 ₴

Купити Купити с Proton


Що таке купити с Proton?

- Заказована під доставку Proton

+380 (80) 631-66-69 (066311010) +380 (80) 631-66-69 (066311010)
Альона, Вікторія

Безкоштовна доставка
Умова оплати та доставки

sllovak.mtz.com.ua/p1019026596-gidrotilndr-narevski-mtz.html




Slovak-mtz

+380 (96) 333-18-88
+380 (97) 333-08-88

ГЛАВНАЯ ТОВАРИ И УСЛУГИ О НАС КОНТАКТЫ ДОСТАВКА И ОПЛАТА ОТЗЫВЫ

Пошути по магазину

Товари та послуги - Завантаження до мтз-80, мтз-302, 320, 1005, 1221 - Гідроциліндр навішування мтз, код цс: 100.100x200



ГІДРОЦИЛІНДР НАВІШУВАННЯ МТЗ, КОД ЦС 100.100x200

Немає в наявності

Код: ЦС100x40x200

6 300 €

+380 (96) 333-18-88


Безкоштовна доставка

Умови оплати та доставки Графік роботи Адреса та контакти

agro-dnepr.com.ua/70-1601130rh-02-rezinki-disk-vedeniy-mufiy-zcheplyennya-lozova-1

Про нас Доставка і оплата Повернення об'єктів Відео Відгуки Асід Контакти

RU | UA | Вхід | Реєстрація




АГРО-ДНЕПР
Відомий експерт у виробництві

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошути

Трактори Пуги Дискові борони Сівалки Культиватори Комбайни Різне Деталі та типи

70-1601130RH-02(резинки) ДИСК ВЕДЕНИЙ МУФТИ ЗЧЕПЛЕННЯ (ЛОЗОВА)



Код: 70-1601130 RH-02

70-1601130RH-02(РЕЗИНКИ.) ДИСК ВЕДЕНИЙ МУФТИ ЗЧЕПЛЕННЯ (ЛОЗОВА)

2020.00 грн

Підбери


Швидко замовити

ukrtraktor.com.ua/wjwp/1982900498-disk-zcheplyennya-mtz-na-gumkax-d-240-70-1601130-a4-bilorusy-b3td

UA / RU

укртрактор

+380 (67) 918-15-44
+380 (65) 071-30-61



Головна Товари та послуги Про нас Контакти Доставка та оплата Повернення та гарантія


Пошути

Товари та послуги - Трактор мтз - Диск зчеплення мтз (на гумках), д-240, 70-1601130-а4 білор...

Контакти

Компанія: укртрактор
Телефони:
+380 (67) 918-15-44
+380 (65) 071-30-61
Адреса: Харків, Україна
Email: fpe@ukrtraktor.com
Графік роботи

Диск зчеплення МТЗ (на гумках), Д-240, 70-1601130-А4 Білорусь (БЗТД)



Код: 70-1601130

В наявності

2 250 €

Купити Купити з пром

Що таке купити з Пром?

Замовлення під замком пром

agroportal.com.ua/ua/91799102198-disk-zchepлення-водонай-vidomyj.html

UA | RU | +380 (99) 052-64-34 | +380 (97) 966-40-35 | м.п. Броварська 4, с. Присілка, Україна | 24.8.1920 | Кошик

Агропортал Засоби захисту рослин. Масива польових культур. Товари для саду та городу. ОПТІМ та в роздріб.

Головна сторінка | Контакти | Про компанію | Доставка та оплата | Повернення та обмін

Товари та послуги > Трактори > Залучення до тракторів > Зчеплення > Диск зчеплення водонай мтз 80,82 (Зчеп+12) (гума) (ЛЗТД) 70-16011309H-02

Засоби захисту рослин
 Засоби захисту рослин (для висушення)
 Добрива та Мікродобрива
 Горючі матеріали
 Трактори
 Техніка та інструменти
 Товари для дому
 Ассесуари

Диск зчеплення водонай МТЗ 80,82 (Зчеп+12) (гума) (ЛЗТД) 70-16011309H-02

В наявності | Код: 67-0412131

2 350 ₴

Купити | Купити з prom

Що таке купити з Пром?
 Замовлення під зачетом prom

agroportal.com.ua/ua/91333518865-1601090-disk-zchepлення-natisknij.html

UA | RU | +380 (99) 052-64-34 | +380 (97) 966-40-35 | м.п. Броварська 4, с. Присілка, Україна | 24.8.1920 | Кошик

ООО "АГРО-ДНЕПР", заводи для тракторів
 собственного производства

Головна | Товари і послуги | О нас | Контакти | Доставка і оплата

Пошук...

Товари та послуги > Залучення до тракторів > Зчеплення МТЗ > 85-1601090 диск зчеплення натискний в зборі (корзина)

85-1601090 Диск зчеплення натискний в зборі (корзина)

Гелева для водонай | Код: 85-1601090

4 200 ₴

Купити

+380 (66) 748-73-01 | Київська

Умови оплати та доставки | График роботи | Адрес та контакти

Умови повернення:
 Повернення товару протягом 14 днів за домовленістю. [Детальніше >](#)

avtoogradus.com.ua/917295820-disk-shepl-nazhymnoj-1221-v-sb-(korzina)-85-1601090.html

UA | RU | prom | big.ua | +380 (99) 052-64-34 | +380 (97) 966-40-35 | м.п. Броварська 4, с. Присілка, Україна | 24.8.1920 | Кошик

AVTOGRADUS "Автоград" - ексклюзивний магазин

Головна | АВТОЗМІЩАЧІ | ДВИГАТЕЛІ В ЗБОРІ | РАДІАТОРИ | АККУМУЛЯТОРИ | СІХ І СПЕЦ ШИНИ | ФІЛЬТРИ

Система сцепления > Сцепление > Корзина сцепления > Диск сцепл. нажимной мтз 1221 в сб. (корзина) 85-1601090

ДИСК СЦЕПЛ. НАЖИМНОЙ МТЗ 1221 В СБ. (КОРЗИНА) 85-1601090-В

5-966-9 | **4 894,58 ₴**

Показать опцию в цене

В комплект | Опции и в разоб. | Код: 231605448-1221

Купити | Купити с prom

Что такое купить с Пром?
 Заказ под защитой prom

+380 (66) 748-73-01 | Киевская

Условия оплаты и доставки | График работы | Адрес и контакты

Условия возврата:
 Возврат товара в течение 14 дней за счет покупателя. [Подробнее >](#)

МЕНЮ
 О нас
 Товары
 ГРУЗОВЫЕ ШИНЫ
 ДИСКИ КОЛЕСНЫЕ
 Доставка и оплата
 Возврат и обмен
 Контакты
 Отзывы
 Статьи

КОНТАКТЫ

ТЕЛЕФОНЫ

МТЗ-сервіс

МАЗ-МТЗ сервіс офіційний дилер

Товарів 0 (0.00грн.)

ПРОМІС | КОНТАКТИ | ВІД | РЕЄСТРАЦІЯ | ЗАКЛАДКИ

УКРАЇНСЬКА

ЗАПЧАСТИНИ ДЛЯ ТЕХНІКИ | ЗАПЧАСТИНИ ДЛЯ ЯМЗ 534, 538 | ТЕХНІКА АМКОДОР | ПОСЛУГИ З РЕМОНТУ | СТАТІЇ | КОНТАКТИ

ДИСК ЗЧЕПЛЕННЯ НАТИСНИЙ У ЗБ. МТЗ-1221, 1523, 2022 (КОРЗИНА) (ВИР-ВО БЗТДІА) 85-1601090-B

Диск зчеплення натисний у зб. МТЗ-1221, 1523, 2022 (корзина) (вир-во БЗТДІА) 85-1601090-B

4546.62грн.

купити | надіслати коментарі продавцю

★☆☆☆ 0 відгуків - Наявність відгуків

Наявність, ціну уточнюйте (095) 211 39 95, (067) 619 85 43

опис | відгуки

Диск 85-1601090-B зчеплення натисний у зборі дв. Д-245/260 МТЗ-1221, 1523, 2022 (корзина) вир-во БЗТДІА

Натисний диск у зборі (кошик) 85-1601090-B встановлюється на двигунах Д-245, Д-260, застосовується на тракторах МТЗ-1221, 1522, 1523, 2022 і служить для справного з'єднання двигеля і трансмісії, короткочасного їх роз'єднання, а також запобігання перевантаженню трансмісії.

ВСІ КАТЕГОРІЇ

ЗАПЧАСТИНИ

- автостраховик
- автомобілі
- автомобільні акумулятори
- автомобільні оливи та мастила
- автофари
- автомобілі, зовнішня рідинка та мастила
- болти, гайки, шайби та інші автокріплення
- двигуни автомобілів
- автомобілі, оптика/електрика
- трактори
- запчастини газ
- запчастини до БМ, Гелар

agrodetal.net/zapchasti-mtz/oczipenia-mtz50-1601180-otvodka-oczipeniya-v-zbore-pro-vo-belorus

agrodetal.net@gmail.com | +38 096 857 87 80 | +38 095 481 86 82

AGRODETAL тракторні запчастини

Пошук за назвою чи код

Про нас | Доставка | Оплата | Контакти

МТЗ | Т-40 | Т-25 | ЮМЗ | ПЕРЕВЛАДНАННЯ | ІНШЕ | ЕЛЕКТРИКА | НОВИНИ

50-1601180 Відводка зчеплення (взборі) (вир-во МТЗ)

0 відгуків

Наявність: На складі

1 040.00 грн.

до кошика

опис | відгуки (0) | фото(0)

Відводка МТЗ з підшипником Д-240 МТЗ-00

trax-kas.com.ua/ua/1737065683-otvodka-otsepniya-mtz.html?source=mechanism_520&enterBygid_source=1

Інтернет-магазин ТРАК-КАС

Головна | Товари та послуги | Про нас | Контакти | Доставка та оплата

Система зчеплення | Відведення зчеплення | Отводка зчеплення мтз у зборі (підшипник преміум, закритого типу, посилений) (detalka)

В наявності | Код: 23161237265-otm

Отводка зчеплення МТЗ у зборі (підшипник ПРЕМІУМ, закритого типу, посилений) (DETALKA)

1 211 ₴

купити | купити з prom

Що таке купити з Prom?

- Замовлення під заставою prom

tractorlux.com.ua/ua/p/1764339691-otvodka-podshhivnikom-mtz.html?source=merchant_center&gid_source=1

UA | RU +380 (96) 901-10-01 +380 (50) 620-86-64 Сп. Будинок (5 С. Тернопіль, Україна)

Tractor Lux Пошук... Кошик

Товари та послуги • Записатися до мтз • Відмова з підшипником мтз в зборі 50-1801180 Білорусь

ГОЛОВНА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ ПРО НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА

Відводка з підшипником МТЗ в зборі 50-1801180 Білорусь

В наявності
Код: 50-1801180

1 250 ₴

[Купити](#)
[Купити з Пром](#)

Що таке купити з Пром?


- Замовлення від замовителем [Пром](#)

+380 (96) 901-10-01

[Умови оплати та доставки](#) [Графік роботи](#) [Адреса та контакти](#)

[Умови повернення](#)

remtarbo-sapchatti.com.ua/ua/p/101827058-korpus-vilok-mtz.htm?%20source=merchant_center&gid_source=1



КОРПУС ВИЛОК МТЗ В ЗБОРІ 50-1702080

В наявності
Код: 50-1702080




2 665 ₴

[Купити](#)

+380 (97) 455-15-90

[Умови оплати та доставки](#) [Графік роботи](#) [Адреса та контакти](#)

Умови повернення:
повернення товару протягом 14 днів задоволеністю. [Детальніше](#)

parts-agro.kharkiv.ua/ua/p/859980361-korpus-vilok-ibore.html?source=merchant_center&gid_source=1

Україна | Україна

Головна Товари та послуги О нас Контакти Доставка та оплата

Пошук... Записатися на трактор мтз-80-82, 892, 1105, 1221, 1521 • Корпус виделок у складі мтз...

Товари та послуги
Фотогалерея
Статті
О нас
Отзывы
Доставка та оплата

Контакти
Компанія: ЧП Гайдика
Телефон: +380 (67) 646-89-22 +380 (59) 325-26-65
Контактна особа: Олександр Валерійович
Адреса: м. Писарівка Южненський, Харків, Україна

Корпус виделок у складі МТЗ-80, МТЗ-82, МТЗ-892

Код: 58-1702080
В наявності

2 344 ₴

[Купити](#)

+380 (67) 646-89-22

[Умови оплати та доставки](#)
[Графік роботи](#)
[Адреса та контакти](#)

Умови повернення:
Повернення товару протягом 14 днів задоволеністю. [Детальніше](#)

zsl.ua/products/50-1702080

RU UA

Доставка і оплата | Гарантія та повернення | Контакти | Від

0993399-55-43 099 202-18-84 099 641-69-47 099 652-63-52

Зворотній зв'язок

Пн-Пт: 8:00-17:00
Сб: 8:00-14:00
Нд: вихідний

У вашій кошику 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Кру запчастину шукаєте?

Пошук

Головна / Каталог КПП, коробки / 50-1702080 JFD

Корпус вилки в зборі КПП МТЗ JFD 50-1702080

2 297 грн. застава **ПРИДБАТИ** Код: 152042-24

Виробник: JFD (Китай)
Каталоговий номер: 50-1702080
Склад: див.ссылка

Вилка 1 - корпус вилки в зборі КПП МТЗ JFD 50-1702080
Вилка 2 - корпус вилки в зборі КПП МТЗ JFD 50-1702080 (JFD) з складовою частиною механізму торсової перемикальної передачі, в склад корпусу складається:
1. корпус вилки 50-1702085
2. поєднює 50-1702095
3. вилка перемикальна IV та V передачі 50-1702116
4. вилка перемикальна III передачі 50-1702096
5. вилка перемикальна та передачі заднього ходу 50-1702086.

Доставка по Україні на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей - самовивіз у Дніпро - див.ссылка

Оплата при отриманні або іншим зручним способом, див.ссылка

Гарантія обмін/повернення товару протягом 14 днів, див.ссылка

agrodnep.com.ua/240-1307010-03-насос-водяний-чавун

Про нас | Доставка і оплата | Повернення-обмін | Відео | Відеогалерея | Акції | Контакти

UA UA Від | Реєстрація

АГРО-ДНЕПР

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошук

Трактори | Плуги | Дискові борони | Сівалки | Культиватори | Комбайни | Рівні | Деталі за типом

240-1307010-A-03 Насос водяний Чавун


Код: 240-1307010-A-03

240-1307010-A-03 НАСОС ВОДЯНИЙ (ЧАВУН)

Складовість: 12000.00 грн

Придбати

Швидко замовлення



traкторmarket.ua/1001-240-1307010.html

RU UA

Доставка і оплата | Гарантія та повернення | Контакти | Від

ТРАКТОР MARKET

(097) 124-38-90 (098) 724-31-32

Пн-Пт: 9:00-18:00
Сб онлайн замовлення
Вс: онлайн замовлення

У вашій кошику 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Кру запчастину шукаєте?

Пошук

Головна / Система охолодження / 240-1307010

Насос водяний (чавун) (вир-во Україна, завод "Двигун") 240-1307010

1 389 грн. застава **ПРИДБАТИ** Код: 1081-1


Каталоговий номер: 240-1307010

Застосовність: 01-МТЗ, 130-Система охолодження

Доставка по Україні на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей - самовивіз у Луцьк, Львів, Чернівці, Хмельницький р-н, Стрілецький кут, Тернопільський р-н, Сьбелівка, Гай, Рівне - див.ссылка

Оплата при отриманні або іншим зручним способом, див.ссылка

Гарантія обмін/повернення товару протягом 14 днів, див.ссылка



selhoz.org.com.ua/Vodnyy-nasos-240-1307010-A-03-uk

+38(097)054-32-66

Пошук по каталогу | Пошук товару по каталогу

товарів на 0.00 грн

КАТАЛОГ ТОВАРІВ | СТАТТІ | ВИДГУКИ | АКЦІЇ

Категорії

- СТАРТЕР
- ВАЛ КОЛІНЧАСТИЙ / КОЛІНВАЛ
- ГІДРОМОТОР / ГІДРОНАСОС / АКЦІАЛЬНО ПОРШНЕВИЙ
- ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИК
- ГІДРОРУЛЬ / НАСОС ДОЗАТОР / ОБВІТРОЛ
- ТУРБОКОМПРЕСОР ТКР
- КОМПРЕСОР
- ДИСК / КОРЗИНА ЗЧЕПЛЕННЯ
- ПАЛИВНИЙ НАСОС ВИСОКОГО ТИСКУ ПНВТ
- Водяний насос / ПМПА

Водяний насос / помпа

Водяний насос 240-1307010-A-03

Все про товар | Відгуки (0)

Виробник: Україна
Доступність: На склад
Каталоговий номер: 240-1307010-A-03

1400.00 грн

Зовнішній вигляд


Придбати

Швидко замовлення

Доставка Термінові замовлення оформлені до 11:00 відправляються в той же день

Он-лайн 24/7
Прийом замовлень через інтернет 24/7
Прийом замовлень оператором з 8:00 до 17:00

Захист покупок
Гарантія на деталі від заводу виробника від 6 до 24 місяців



agro-shop.net.ua/ru/product/n-036-83-160-rukav-visorogo-davleniya-s-24mm-m20x1-5-l-1-6m/

Допомога | Оплата | Доставка | Гарантія | Контакти | Блог | Кошик

ВІГІДНА ПОКУПКА +38 066 077-70-89 **ВІГІДНА ПОКУПКА** +38 096 939-37-64

Випуск: ул. Косарова 2, офіс 412
Гм-ПТ, с. 0600-1700
agroshop.m@gmail.com

Каталог товарів | Електронні каталоги | Пошук товарів

Головна > Запчасти МТЗ > Н.036.83.160 Рукав високого тиску S=24мм (M20x1,5) L=1,6м.

Н.036.83.160 Рукав високого тиску S=24мм. (M20x1,5) L=1,6м.

Артикул: Н.036.83.160

★★★★★ Невисно оцінка

● БУТДІА

● Аналог

В наявності

568 грн. 682 грн.

В корзину

prom.ua/ru/p-143529809-rukav-visorogo-davleniya.html

Каталог

Муфта розривна евро класи двостороння 392 ₴

Муфта Н.036.50.00х розривна евро класи 527.64 ₴

Муфта розривна (класи) евро 315 ₴

Муфта розривна (класи) евро 301 ₴

Муфта розривна (класи) евро 268 ₴

Каталог товарів > Вантажівка, автобуси, спецтехніка > Автозапчасти та комплектуючі > Запчасти до тракторів > Запчасти до тракторів > Запчасти до тракторів

Рукав високого тиску S=24мм.(M20x1,5) L=1,6 м

Н.036.83.160 Код: 007560

В наявності

412.24 ₴

401.50 ₴ від 20 шт.

Купити | Контакт продавця

Продавець: ТОВ "Техноагр-Дон" >

Складуйте безкоштовно картою **промОплата** VISA

Доставка

bazys.com.ua/product/nukav_visorogo_davleniya_s24mm_m20x15_l1m_gobraznyj_gajka_gajka

О КОМПАНІЇ | ДОСТАВКА | КОНТАКТИ | НОВОСТІ

Введіть назву товару або номер деталі

+38 050 366 36 84
+38 050 388 36 84
+38 050 486 36 84

ЗАПЧАСТИ К С/Т | СЕРВІС | КАТАЛОГИ | ТЕХНІКА Б/У

Головна / Запчасти к грузовым авто / Универсальные запчасти / Гидрооборудование / РВД / Рукав высокого давления S=24мм.(M20x1,5) L=1,6м. (Гобразный)(гайка-гайка)

<<< Рукав высокого давления S=24мм (M20x1,5) L=1,4м. (Гобразный)(гайка-гайка) | Рукав высокого давления S=24мм (M20x1,5) L=1,3м >>>

— РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ S=24ММ.(M20X1,5) L=1,6М. (Г-ОБРАЗНЫЙ)(ГАЙКА-ГАЙКА)

Есть в наличии

Артикул: Н.036.83.160
Код товара: 319933
Применимость: Устанавливается на тракторах
Комплектация: Рукав - 1шт

476.62 грн.

opt-torg.ua/ru/p/174793038-опром-опора-пром-опора-мтз-82-72-2209010-a

Знайдіть те що потрібно вам у квалітеті Opt-Torg

Завантажити

Opt-Torg Opt-Torg 000

Головна | Товари і послуги | Контакти | Доставка і оплата

Що

Меню

- Товари і послуги
- Запчасти МТЗ
- Запчасти ЮМЗ
- ТНВД
- Комплекти переобладнання МТЗЮМЗ,Т-40Т-150
- Стартери
- Генератори
- Насос-форсатри
- Гидрообладнання

Проміжна опора пром опора МТЗ-82-72-2209010-А

6 356,56 ₴
5 720 ₴

Попереднє зображення | Код: 72-2209010-А

Купити | Купити з Prom

Що таке купити з Prom?

Замовлення від завантаженого Prom


almaz-auto.com.ua/ua/p1777635805-promopora-sborni-entz.html?source=merchant_center&gid_source=1

АМАЗ Інтернет магазин автозапчастин "АМАЗ АВТОТЕХ"

Пошук... Корзина

Товари та послуги > Запчасти мтз > Промотори, карданні вали для мтз > Промотори в зборі мтз (пр.о S.I.L.A) 72-2209010-А

ГОЛОВНА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ ПРО НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН НОВИНИ



Промотори в зборі МТЗ (пр.о S.I.L.A) 72-2209010-А

В наявності
Код: 138819-ent

6 606 ₴

[Купити](#)

[Купити з prom](#)

Що таке купити з Prom?

Замовлення під обліком [Prom](#)

+380 (75) 426-00-02 - [Контакти](#)

Умови оплати та доставки Графік роботи Адреса та контакти

info-element.com.ua/ua/p188453328-opora-vala-kardan.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=2099193412&utm_network=ebn&utm_adposition=&utm_device=c&utm_matchtype=&utm...

ELEMENT.COM.UA АВТОЕЛЕМЕНТ


ГОЛОВНА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ ПРО НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН

Товари та послуги > Трансмисія > Карданне передавання > Підвісний подвійний кардан > Опора вала кардан мтз промшина у зб. 72-2209010-А

МЕНЮ

Товари та послуги

- Автомобільні моторні системи
- Цоли
- Автомобільні підрамки
- Замки кастора і КПП
- Автомобільні молотки в багажнику
- Лісопилки для авто
- Кузовні запчастини
- Автомобільні свічки запалювання
- Скоропідприємство



ОПОРА ВАЛА КАРДАН МТЗ ПРОМШИНА У ЗБ. 72-2209010-А

Товари до відправлення | Оптом і в роздріб | Код: 2272534006-ent

В наявності

6 113,25 ₴

Показати альтернативні ціни

[Купити](#)

[Купити з prom](#)

Що таке купити з Prom?

Замовлення під обліком [Prom](#)

agrosvet.com.ua/ua/p743444768-nasos-shesternenniy-3l.html

Головна Товари та послуги Про нас Контакти Доставка і оплата Вироби з гіпсу Підбір масел Епі і сіні

Пошук...

Товари та послуги > Гідравліка > Насос шестеренний нш-32м-3л (нш-32ук-3л) плоский лівій

Товари та послуги

Про нас

Відгуки

Доставка і оплата

КОНТАКТИ


Компанія: ТОВ "Агросвіт"

Телефон: +380 (68) 684-52-82

Контактна особа: Артем

Адреса: проспект Лесі Українки, 36А (Пушкіна) Дніпро, Україна

Email: info@agrosvet.com



Насос шестеренний НШ-32М-3Л (НШ-32УК-3Л) плоский лівій

Код: 0693259

В наявності

2 600 ₴

[Купити](#) [Купити з prom](#)

Що таке купити з Prom?

Замовлення під обліком [Prom](#)

+380 (68) 684-52-82

prom.ua/ua/p3097299496-nasos-shesternenniy-kvadratny.html

prom Категорія: Гідравліка | Відгуки | Завантажити | Увійти | Обрати | Корзина

НШ 32М-3Л ГІДРОСИЛА 2 990 ₴


Насос шестеренний НШ-10М-3Л (лівій) 4- 1 715 ₴

НШ 32У-3 (правий/лівій) респ. 1 771 ₴

Насос шестеренний НШ-10М-3Л ліве 9 470 ₴

Насос шестеренний НШ-10М-3 / 4-л 1 715 ₴

Каталог товарів > Промислові обладнання та верстати > Промислові насоси > Шестеренні промислові насоси



Насос шестеренний квадратний лівій (16МПа) (Гідросила) - НШ-32М-3Л Код: НШ-32М-3Л

В наявності

2 550 ₴

[Купити](#) [Контакти продавця](#)

Продавець: Авто-сто > 92%

Доставка

Нова Пошта

Дивіться дату доставки в регіоні

[Дивіться всі](#)


1-don.com/ua/product/nasos-shesterennyj-nsh-32m-3l-kladratnyj-liviy-16mpa-gidrosila-ukraina

ТЕХНОТОРГ [Клиєнтська](#) [Магазин](#) [Клієнт](#) [Сервіс](#) [Асш](#) [Контакти](#) Пн-Пт 8:30-18:00, 05 9:00-14:00 **+38 067 511 39 39** [RU](#)

Каталог товарів [Листи](#) [Проф](#) [Корзина](#)

Категорії: [Каталог товарів](#) > [Живильні системи](#) > [Гідравліка](#) > [Насоси шестеренні](#) > [Насос шестеренний НШ-32М-3Л квадратний лівий \(16МПа\) \(Гідросила\)](#) - Україна

Насос шестеренний НШ-32М-3Л квадратний лівий (16МПа) (Гідросила) - Україна Код товару 000595



2 734.00 грн.

Артикул: НШ-32М-3Л
Виробник: Гідроборудование

Доставка

- НОВА ПОШТА** Новою Поштою - стандартна доставка кур'єром
- ТЕХНОТОРГ** Самовивіз - із філії компанії


Для швидкого замовлення або консультації 099 523 11 21

Автозапчастині з ПДВ **+380 (99) 523-11-21**
+380 (67) 911-38-44

ТЕХНОТОРГ

ГОЛОВНА [ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ](#) [ПРО НАС](#) [КОНТАКТИ](#) [ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА](#)

Товари та послуги > МТЗ > Гідравлічна система > Вилка поперечки мтз (виробництво україна), №1.11.001 (цна з пдв)



ВИЛКА ПОПЕРЕЧКИ МТЗ (ВИРОБНИЦТВО УКРАЇНА), №1.11.001. ЦІНА З ПДВ.

В наявності
Код: 2347891072-omg


1 271 ₴

Що таке купити з Пром?
 Замовлення під замкнутим prom

АВТО ТАРГЕТ

ГОЛОВНА [ТОВАРИ](#) [КОНТАКТИ](#) [ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА](#) [ПРО НАС](#) [ОБМІН ТА ПОВЕРНЕННЯ](#) [УГОДА КОРИСТУВАЧА](#)

Купівля, облітка > Навісний обладнання > Деталі приводу заднього обладнання > Комплексунок приводе навісок > Вилка навішування задньої лямки (вир-во україна) 45-



Вилка навішування задньої ЛЮМЗ (вир-во Україна) 45-2701036

В наявності
Код: 301876-et **1 243 ₴**

Що таке купити з Пром?
 Замовлення під замкнутим prom

+380 (98) 611-99-00

agro-shop.net.ua/product/vilka-poperechny-M-2701036-pr-vo-mtz/

Домашня | Оплата | Доставка | Гарантія | Контакт | Влог | Бренди

Війни / Реєстрація | UA | RU

ВІГІДНА ПОКУПКА
ІНТЕРНЕТ-МАГАЗИН ЗАПАСІВ


+38 066 077-70-89
Плати (viber, telegram) Vodafone

+38 096 939-37-64
Mikailko (viber, telegram) Kyivstar

Заневої ж.в. вул. Ковалівка 2, кв. 412
Повн. П.т.т.: с. 09.00-17.00
agroshop@vognynai.com

КАТАЛОГ ТОВАРІВ | Електронні каталоги | Пошук товарів

Головна > Зап.частини до КМЗ > КМЗ-8 (8Л, 6М) > Вілка А61.11.001 (45-2701036 / 36-2701036) поперечки задньої навіски МТЗ, ЮМЗ



Вилка А61.11.001 (45-2701036 / 36-2701036) поперечки задньої навіски МТЗ, ЮМЗ

Каталожний номер: А61.11.001

★★★★★ Написати відгук

Застосування у МТЗ: МТЗ-80/82 МК и УКС с.о. (1974-2002г.), МТЗ-80/82 (2002-2009г.), МТЗ-80/82.1 (2009-2018г.), МТЗ-892, МТЗ-1025/1025.2/1025.3

Виробник: МТЗ, РСТ

Страна виробник: Україна, Білорусь

Трактори, бульдозери, с/поземка: МТЗ

Уд. експлуатації

• Руслан-Комплект

В наявності

1,203 грн. 1,544 грн.

- 1 +

agroshop.com.ua/vp/1801970943-tyag-zadnye-navisku.html

UA | RU

+380 (96) 932-84-74 +380 (67) 669-40-15

вул. Броварська 4, с. Грошівка, Україна

Резервувати | Меню


Агропоміч Засоби захисту рослин. Насіння польових культур. Посадки для саду та городу. Догляди в розсаді.

Пошук

Головна сторінка | Контакти | Про компанію | Доставка та оплата | Реєстрація та обліг

Товари та послуги > Трактори > Запчастини до тракторів > Гідромеханічні системи > Вісь тяг задньої навіски мтз, юмз (L=580 мм, D=32 мм) (автокомплект) 70-4605026

Засоби захисту рослин > Засоби захисту рослин (дбайне поводження) > Добрива та мікроелементи > Посадковий матеріал > Трактори > Техніка та інструменти > Товари для дому > Аксесуари > Автозапчасти



Вісь тяг задньої навіски МТЗ, ЮМЗ (L=580 мм, D=32 мм) (Автокомплект) 70-4605026

В наявності | Код: 70-4605026

800 €

Що таке купити з prom?

замовлення під замочком prom

+380 (96) 932-84-74
Ваша компанія

agro2007.com.ua/vp/756772628-zachuj-naavidi-mlt2.html


Запчасти для тракторів | Каталог запчастей | О нас | Контакти

Пошук

... > Запчасти задньої навіски мтз > Вісь задньої навіски мтз (Білорусь, вантаж 70-4605026

Каталог запчастей > О нас > Оплата > Контакти

Компанія: ООО "АГРОБАЗА"
Телефон: +380 (97) 915-23-29
Київстар
Адреса: вул. Карла Маркса, 39, Дніпро, Україна



Вісь задньої навіски МТЗ (Білорусь, В3ТЗЧ) 70-4605026

Код: 70-4605026
В наявності

876 €

Заповнити таблицю характеристик

+380 (97) 915-23-29

графік роботи
 Адреса та контакти

agro2apchast.com.ua/zapchasti-na-avtomobily-mlt2-mlt2-82/70-4605026-tyag-naviski-4-avtomobily-mlt2-mlt2-80-882-4-580-4-avtomobily-guyant.html

AGRO PARTS

Каталог товарів


Відслідкувати товари тут

Наша адреса: м. Київ, вул. Є. Пашкевича, 30. Купити онлайн з гарантією "Поміч"
(Сторінка сторінки: 4 з 284, 54-59 сторінки)

+380 (67) 260-25-05
ЗАМОВИТИ З АГРОПІЧ

0 грн.

70-4605026 Вісь тяг навіски трактора МТЗ-80-892 (L=580) у зборі з гайками



Виробник: МТЗ
Модель: 70-4605026
Відгуки:

880 грн.

1

Купити в один клік

agro-shop.net.ua/product/peredhodnik-vypusknogo-kolektora/

Додатки Служба доставки Гарантія Контакти Блог Бренди

Вхід / Реєстрація UA | RU

ВІДІГНА ПОКУПКА +38 066 077-70-89 Пана (viber, telegram) Vedafoxa

+38 096 939-37-64 Микола (viber, telegram) Kiyulata

Запоріжжя, вул. Коваленка 2, кв. 412 Пн-Пт: з 09:00-17:00 agroshop@pofpost.com

Каталог товарів Електронний каталог Пошуку товарів Кошик

Головна > Запчастині МТЗ > Двигун МТЗ, запчастині > Перехідник випусного колектора МТЗ 240-1008021-Б1

Перехідник випусного колектора МТЗ 240-1008021-Б1

Каталожний номер: 240-1008021-Б1

★★★★★ Немає відгуків

Застосовується у МТЗ: МТЗ-80/82 (2002-2009гг.), МТЗ-80.1/82.1 (2009-2018гг.)

Виробник: PRT

Страна виробни: Україна, Білорусь

Транспорт, бульдозери, спецтехніка: МТЗ

Усі характеристики

Решення Колектор

- ДВІВАНА
- Аналог
- Китай
- Польща
- вир-во ММЗ

В наявності

465 грн. ~~558 грн.~~

1 В кошик

avtoplast.com.ua/ua/180489029-peredhodnik-vypusknogo.html?source=merch&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=20563479105&utm_term=колектор&utm_advertiser=avtomobilne_devstvo&utm_term=...

UA | RU

+380 (99) 323-89-02 +380 (82) 117-49-08 +380 (86) 304-27-82

в.л. Юри Коваленка 1, "Д. ЛОСК", 21А рид, 27 мкр. (Пункт видачі товару), Харків, Україна

Корзина

Інформація про роботу

AVTOPLAST.COM.UA

Інтернет магазин "АвтоПласт"

ГОЛОВНА КАТАЛОГ ТОВАРІВ ПРО НОВАТІВКУ КОНТАКТИ ДОСТАВКА І ОБСЛУГА СТАТТІ ГОВОРЕННЯ ТА ОБСЛУЖИВАННЯ

Деталі системи випуску відпрацьованих газів / Колекторні системи випуску відпрацьованих газів / Перехідник колектора випусного Д 240,243 240-1008021-Б1

МЕНЮ

- Каталог товарів
- Про компанію
- Відгуки
- Доставка і оплата

КОНТАКТИ

Контакти: Інтернет магазин "АвтоПласт"

Адреса: в.л. Юри Коваленка 1, "Д. ЛОСК", 21А рид, 27 мкр. (Пункт видачі товару)

ПЕРЕХОДНИК КОЛЕКТОРА ВИПУСКНОГО Д 240,243 240-1008021-Б1

В наявності

Оптом / в роздріб

Код: 231098898 отримати код

470 грн. ~~446,50 грн.~~

Показати оцінку (1 відг.)

Купити Купити з Prom

Що таке купити з Prom?

- Замовлення під заказом Prom

mtz.in.ua/ua/24932.html

UA

Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Вид

MTZ.in.ua

024-24-52 024-24-52 741-47-32

093-241-93-88 093-241-93-88

mtz.in.ua@gmail.com

Закордонний доставка

У вас кошик 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Вулиця, яку ви шукаєте? Пошук

Головна / Двигун Д 243, Д 245, Д 260 / 240-1008021-Б1 Тракторозапчастина, г. Ромни

Перехідник колектора випусного Д 240,243 (купл. ММЗ)

470 грн. ~~в наявності~~

ПРИКРАТИ Код: 3499-1

Виробник: **Тракторозапчастина, г. Ромни (Україна)**

Каталожний номер: **240-1008021-Б1**

Спеція: **ДВІВАНА**

Маса: **2,46 кг**

Довжина-Висота-Ширина: **110-110-150 см**

Виробник: Тракторозапчастина, г. Ромни

Доставка по Україні

- на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- замовлення у м. Харків

Оплата при отриманні

або нашим зручним способом, додатково —

Гарантія

об'єм повернення товару протягом 14 днів, додатково —

mtz.in.ua/ua/4156.html

UA

Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Вид

MTZ.in.ua

024-24-52 024-24-52 741-47-32

093-241-93-88 093-241-93-88

mtz.in.ua@gmail.com

Закордонний доставка

У вас кошик 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Вулиця, яку ви шукаєте? Пошук

Головна / Запчастині МТЗ / 85-1401130 85ТДвА

Диск зчеплення веденій МТЗ 80,82 (вир-во)

2 455 грн. ~~отримати код~~

ПРИКРАТИ Код: 4156-4

Виробник: **85ТДвА (Білорусь)**

Каталожний номер: **85-1401130**

Спеція: **двигун**

Маса: **4,00 кг**

Довжина-Висота-Ширина: **30-340-340 см**

Диск зчеплення веденій МТЗ 80, 82, 892, 920 (Зчп-12) Диск зчеплення МТЗ 80, 82, устанавливается на 4-х цилиндровых двигателях, применяется на тракторах МТЗ-80, 82, 892, 920, серию накладок ременной передачи, латунные звенья, оригинальный втулки, производства ОАО "Бобруйский завод тракторных деталей и агрегатов, "ОАО "БЗТДИА", г. Бобруйск, Республика Беларусь

Доставка по Україні

- на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- замовлення у м. Харків

Оплата при отриманні

або нашим зручним способом, додатково —

Гарантія

об'єм повернення товару протягом 14 днів, додатково —

prom **Каталог**

Диск зчеплення ведений МТЗ 80, 82 з **1 707.48 €**


Диск зчеплення ведений МТЗ 80, 82 з **1 707.48 €**

Диск зчеплення ведений МТЗ 80, 82 з **6 707.04 €**

Диск ведений (передні) 12 шлиць МТЗ-1221, **1 127.28 €**

Диск ведений (передні) 12 шлиць МТЗ **1 008 €**

Категорії товари: Авто, мото > Автозапчастина > Деталі трансмісії/транспорту > Елементи механізму зчеплення



Диск зчеплення ведений (Зшл=12) МТЗ-80-1523 (пр-во БЗТДіА) - 85-1601130-01
Код 85-1601130-01

В наявності

Від 2 200 €

[Купити](#) [Чат з продавцем](#)

Продавець: Auto-isto > 92%

Доставка

Нова Пошта

Детальніше про доставку в регіон

[Дивитись все](#)

zakupka.com **Каталог**

Україна UA Продавайте на Zakupka.com

Мобільний додаток > Як зробити покупку > Контакти продавця

Товари > Сільськогосподарська техніка > Запасні частини для тракторів > Диск зчеплення МТЗ-80,82,892,1221,1523 Беззастежкова накладна 85-1601130-01 (пр-во БЗТДіА)

Диск зчеплення МТЗ-80,82,892,1221,1523 Беззастежкова накладна 85-1601130-01 (пр-во БЗТДіА)



Характеристики

Код товару	85-160130-01
Виробник	МТЗ
Країна виробництва	Польща
Тип запчастини	оригінал
Стан	нове

2 650 €

В наявності

[Купити](#) [Додати до кошика](#)

+380 (97) 33... показати

Доставка

Нова Пошта

За тарифами перевізника

Укрпошта

80 - 100 грн

Детальніше про доставку

Оплата

Послугами


agrodetal.net

AGRODETAL тракторні запчастини

Про нас Доставка Оплата Контакти

MTZ > T-40 > T-25 > ЮМЗ > ПЕРЕОБЛАДНАННЯ > ІНШЕ > ЕЛЕКТРИКА > НОВИНИ

ЗАПЧАСТИНИ МТЗ



245-1306040 Корпус термостата зборі з термостатом (вир-во МТЗ)

0 відгуків

Наявність: На складі

1 000.00 грн

[Додати до кошика](#)

Опис Відгуки(0) Відпові(0)


245-1306040 корпус термостата зборі з термостатом

mtz.in.ua/ua/2951.html

MTZ.in.ua
НАДІЙТЕ НАС НА КАРТУ
024-24-52 (097) 741-47-32
093 241 93 88
mtz.in.ua@gmail.com

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Корпус термостата (вир-во)



1 295 грн. **ПРИДБАТИ** Код: 245-130604-0

Виробник: ММЗ (Білорусь)
Каталоговий номер: 245-1306040
Схема: Двигатель
Масса: 0,88 кг
Длина×Высота×Шаржит: 85×150×88 см

Виробник: Мінський моторний завод ПРУП

Доставка по Україні
на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- самовивіз у м. Харків
- доставка —
Оплата при отриманні
всім нашим способами, доставка —
Гарантія
обмін/повернення товару протягом 14 днів, доставка —

mtzok.com.ua/product/korpus-termostata-v-sbore-s-termostatom-pr-vo-mmz-245-1306040/

ЛІЧБОВИЙ КАБІНЕТ ОТОПІТИТИ ЗАКАЗ КАТАЛОГИ ВОПРОСИ І ОТВІТИ ГАРАНТІЯ І ВОЗВРАТ

Пн - Пт: 09:00 - 17:00
Сб: 09:00 - 15:00, Вс: вихідний

MTZ OK

+38(097)666-40-80 +38(095)497-96-87
+38(095)689-84-66 +38(093)199-10-83
+38(068)488-10-76 +38(097)473-92-93


ГЛАВНА МАГАЗИН О НАС ДОСТАВКА І ОПЛАТА ОТЗВИ НОВОСТІ КОНТАКТИ

0 грн. 0 грн.

Корпус термостата в сборе с термостатом (пр-во ММЗ) 245-1306040

Головна / MTZ / Система охолодження / Корпус термостата в сборе с термостатом (пр-во ММЗ) 245-1306040

1,300 грн. **В корзину**



Тубина Система охолодження - Артикул: 245-1306040
ММЗК - 0 Система Вентиляція - до 11 - доставка
Порядок: корпус термостата в сборе с термостатом (пр-во ММЗ) 245-1306040
Корпус термостата в сборе с термостатом (пр-во ММЗ) 245-1306040

Поделиться товаром

MTZ OK
ВСЕ ДЛЯ СІЛЬГОСПОДІВНИЦТВА

ПРОДАЖ, РЕМОНТ, ВСТАНОВЛЕННЯ, ОБСЛУГОВУВАННЯ КОНДИЦІОНЕРА НА СІЛЬГОСПОДІВНИЦТВУ
ДЕТАЛЬНІШЕ >>> 067 635 14 88

traktormarket.ua/ua/4605024-45-4605024-b1.html?sigad_source=1


TRAKTOR MARKET

(097) 124-38-90 (059) 724-31-32

Пн-Пт: 9:00-18:00
Сб: онлайн замовлення
Вс: онлайн замовлення

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Кронштейн 45-4605024-51



3 266 грн. **ПРИДБАТИ** Код: 4003-1

Каталоговий номер: 45-4605024-51
Застосовність: 02-НОМЗ, 460-еханізм задньої навіски.

Доставка по Україні
на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей
- самовивіз у Львів, Львів, Чернівці, Колоденський р.н., Стрийський кут, Тернопільський р.н., с.Велика Гай, Рівне
- доставка —
Оплата при отриманні
всім нашим способами, доставка —
Гарантія
обмін/повернення товару протягом 14 днів, доставка —

avtogradus.com.ua/p/1747286512-kronsteyn-45-4605024.html?sigad_source=1

AVTOGRADUS "Автоградус" інтернет-магазин

ГЛАВНА АВТОЗАПЧАСТИНИ ДВИГАТЕЛІ В СБОРЕ РАДІАТОРИ АКУМУЛЯТОРИ С/К І СПЕЦ ШИНИ ФІЛЬТРИ

Кронштейн 45-4605024-51

5 675 ₴ 3 013,50 ₴

Показать оптовые цены

В наличии | Оплата в розницю | Код: 304723-010

Купити Купити з Пром

Что такое купить с Пром?
Звезд под защитой Пром

+380 (96) 068-79-35

МЕНЮ

- О нас
- Товари
- ГРУЗОВІ ШИНИ
- ДИСКИ КОЛЕСНІ
- Доставка и оплата
- Возврат и обмен
- Контакты
- Отзывы
- Статьи

zlotocsa.ua/product/kronштейn-gidrociolinih-priyomnyy-45-405024-45-405024-45-405024

ЗРУЧНО ЯКІШНО ШВИДКО

САМОВИВІЗ ЗІ СКЛАДІВ AUTODOC.UA

AUTODOC

Пошук по VIN коду, номеру деталі або ділянці номеру

Кронштейн механізму навішування 45-4605024-Б1 Агро-Днепр

Основна інформація | Характеристики | Аналоги | Відео

Товар замовляється **3 267.00 грн** **Купити**

Або оформити заявку замовлення по телефону: +38 096 333 40 33

Виробник: Агро-Днепр
Код товару: 45-4605024-Б1

Доставка:
- на СТО "Авто" (БЕЗКОШТОВНО)
- "Нова пошта"
- "Делі" (100 грн)
- "МобіЛ Експрес"

Оплата:
- Готівкою в тоці відділу
- Банківська картка
- Миттєвий переказ
- Банківське оплаті з документами

Гарантія:

Оберіть товар на сайті
Оберіть зручний для вас склад
Отримайте SMS підтвердження
Покажіть номер замовлення на касі
Отримайте товар

zemmach.net.ua/gidrozpodilnyk-gidrociolinih-noviy-es-hidrociolinih-mr80-41-222-170-170-170-gidrociolinih

Категорія: Гідросила

ЗЕММАШ-ТЕХНІКА
виробник сільськогосподарської техніки і загальної частини

Гідросила
ска/01/гидр сил

Адреса: Хмельн. рос. Полтав. Автошлях "Вік" пп. Кіровоград, 1.

Техніка | Запасні частини | Металевироби | Гідравліка | Машини, масла, рідини

Гідравліка > Гідросилоподільники насоси НШ > Гідросилоподільники МР80-41-222 (170) МТЗ, ЮМЗ, Т-150, Т-40 Гідросила

Гідросилоподільник МР80-4/1-222 (170) МТЗ, ЮМЗ, Т-150, Т-40 Гідросила

Виробник: Гідросила-МЗТТ
Модель: МР80-4/1-222 (170) "П"
Навантаж.: на складі

10 650 грн.

Мільярд

prom.ua/p1679470337-gidrozpodilnyk-mr80-222.html

Дізнайся, де твоє замовлення

prom Каталог

Дивись також:

- Гідросилоподільник МР80-4/1-222 (170) МТЗ/ЮМЗ/Т-150/Т-40 **10 870 €**
- Гідросилоподільник 3-х секційний МТЗ/ЮМЗ/Т-150/Т-40 **7 500 €**
- Розподільник 3-х секційний МТЗ/ЮМЗ/Т-150/Т-40 **7 500 €**
- Гідросилоподільник МР80-4/1-222М (170) **13 715 €**
- Гідросилоподільник Р80 1/1-222 МТЗ, ЮМЗ, Т-150, Т-40 **6 500 €**

Каталог товарів > Промислові обладнання та верстати > Детальні деталі та вузли машин та мех. > Компоненти гідравліки

Гідросилоподільник МР80-4/1-222 (170) Гідросила (оригінал, новий) МТЗ, ЮМЗ, Т-150, ХТЗ

Готово до відправки

12 500 ₴

Купити **Контакти продавця**

Кропивницький · Продавець: Giano Tech · 100%

Смачно безкоштовно картоном
ПРОМПЛАТА VISA

Доставка
Нова Пошта (безкоштовно за умов)
Данешню доставку в регіон

tractor.com.ua/ua/p1432226790-gidrozpodilnyk-mr80-41-222.html?source=merchant_center&pad_source=1

UA | RU | +380 (06) 901-10-01 +380 (50) 628-86-64 | Ст. Бульвар 167, Тернопіль, Україна

Tractor Lux | Пошук... | Кошик

Товари та послуги > Гідросистемні > Гідросистемні мр80-41-222 (170) гідроцила

ГІДРОЦИЛА ГОВАРИ ТА ВОСІВНИ ТІРО НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОБІЛГАТА

Гідросистемні мр80-41-222 (170) Гідросила

В наявності
Код: МР 80-41-222 (170)

11 000 ₴

Купити
Купити з prom

Що таке купити з Prom?


- Замовлення під захистом prom

+380 (96) 901-10-01

Умови оплати та доставки | Графік роботи | Адреса та контакти

prom.ua/ua/p1570841329-generator-mtz-14.html

Каталог | Пошук... | Знайти | Увійти | Обрано | Кошик



Генератор МТЗ 80, 82 148 1кВт дод. висновок (Дорожня Карта), Г964.3701 Код: 2337439624

Готово до відправки: 10+ купити

2 877 ₴

4 110 ₴ зникає ще 3 дні

Доставка за 60 ₴ з Prom-оплатою у відправку


Купити | Чат з продавцем

Київ - Продавець Автофорум - сайти частинки > 98%

Сплатити безпечно картою
promОплата | VISA

prom.ua/ua/p180489650-generator-mtz-5002.html

Каталог | Пошук... | Знайти | Увійти | Обрано | Кошик



Генератор МТЗ 80, 82 148 1кВт додатковий висновок Г964.3701 Код: 2337439624-010

В наявності

3 424.75 ₴

3 905 ₴ зникає ще 3 дні

3 419 ₴ від 2 шт.

Доставка за 60 ₴ з Prom-оплатою у відправку

Купити | Чат з продавцем


Харків - Продавець Інтернет магазин "АвтоГлас" > 99%

Сплатити безпечно картою

prom.ua/ua/p1794077125-generator-mtz-240.html

Дізнайся, де тирос замовлення | Пошук... | Знайти | Увійти | Обрано | Кошик

Каталог товарів > Вантажівки, автобуси, спецтехніка > Автозапчастині та комплексунок > Запчастини до автопараметричнє слєс... > Запчастині до тракторів



Генератор МТЗ Д-240 1кВт 14В

Готово до відправки: 10+ купити

3 303 ₴

3 070 ₴ зникає ще 3 дні

Купити | Контакт продавця

Продавець Олп-Торк > 100%

Сплатити безпечно картою
promОплата | VISA

Доставка


Нова Пешта

Дізнатися про доставку в регіон

prom.ua.ua/p2043943601-starter-12v-28vt.html?utm_source=fb2&utm_medium=cp&utm_content=pm&utm_campaign=Pmax_cpa_50_avto_moto&utm_source=1

prom Каталог Я шукаю... Завантажити Увійти Обрати Кошик

Каталог товарів > Авто, мото > Електрообладнання автомобілів > Стартери і комплексуни



Стартер 12 В, 2,8 кВт МТЗ, ЮМЗ, ГАЗ (редукт.) (Д-240, -243, -244) (пр-во Юбана), шт
Код: 123708101

В наявності

5 016,30 ₴

Купити Чат з продавцем

Постав: Продавець ТОВ "Амікс-Спецторг" >

Доставка

Нова Пошта
Детальніше дату доставки в регіон

Детальніше про

mtz.in.ua/ua/5350.html


RI 024-24-52 0241 93 88 741-47-32 mtz.in.ua@gmail.com Зареєстрований дилер

Увійти в систему 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН Яку запчастину шукаєте? Пошук

Товари > Електрообладнання, агрегати МТЗ > 123708101 ЮБАНА

Стартер МТЗ, Т 40, Т 25 12В 2,8 кВт посиленій (ТМ)



5 820 грн в наявності! ПРИДБАТИ Код: 5350-1

Виробник: ЮБАНА (Литва)
Каталоговий номер: 123708101
Маса: кг
Довжина-висота-ширина: 0x0x0 см

Виробник: ЮБАНА ЗАО
Стартер 12 В з редуктором ЮВ
МТЗ-80, -82, Т-16, Т-25, Т-40; Службів. Код поставщика: 123708101

Доставка по Україні
на вибране нові Плате або кур'єром до дверей - самовивіз у м. Харків - доставка -


Оплата при отриманні
або іншим зручним способом, доставка -

Гарантія
обичайна гарантія товару протягом 14 днів, доставка -

prom.ua.ua/p216754710-starter-mtz-yumz.html

123708031 Стартер МТЗ, Т-40, Т-25, 12 В 3,2 6 500 ₴

Каталог товарів > Авто, мото > Електрообладнання автомобілів > Стартери і комплексуни



Стартер МТЗ, Т-40, Т-25, ЮМЗ, ГАЗ, Д-240 12В 2,8 кВт посиленій (ТМ ЮБАНА) Код: 2337190-010
В наявності

6 110 ₴

Доставка за 60 ₴ з Пром-оплатою у додатку

Купити Чат з продавцем

Продавець: ТОВ "ТРАК-АЗ-ЗАПЧАСТИНА" > 99%

Сплачує безпечно картою **промОплата** VISA

Доставка

Нова Пошта - за 60 ₴ у додатку
На замовлення від 700 ₴ з Пром-оплатою до 30 кг і 120 см у додатку

agroprom.com.ua/1412-45-2801015-40-лонжерон-рами-лівий-юмз


Про нас Доставка і оплата Повернення обмін Відео Відгуки Акти Контакти RI | UA | EN | Реєстрація

АГРО-ДНЕПР запчастини вітчизняного виробництва 096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошук

Трактори > Плуги > Діючі борони > Сівалки > Культиватори > Комбайни > Різне > Деталі за типом >

Тракторні запчастини > ЮМЗ-6 > НАПВРАМА > 45-2801015 СБ ЛОНЖЕРОН РАМИ ЛІВІЙ ЮМЗ



Код: 45-2801015-6

45-2801015 СБ ЛОНЖЕРОН РАМИ ЛІВІЙ ЮМЗ

В наявності

2831,40 грн

1 ПРИДБАТИ Швидко замовлення

ukragrodeta.com.ua/ua/p746298128-lonjeron-ramy-ymz.html

UA | RU

ТОВ «УкрАгроДеталь» м. Дніпро

+380 (99) 609-44-54
+380 (98) 576-46-47
+380 (63) 144-25-23

Головна Товари та послуги Про нас Контакти Доставка і оплата

Пошук...

Товари та послуги

- Запчасти ЮМЗ (1100)
- Запчасти МТЗ (933)
- Запчасти ПД-10 (87)
- Підвалки (87)
- Гідравлика (29)
- Про нас
- Відгуки
- Доставка і оплата

Лонжерон рами ЮМЗ лівий 45-2801015 СБ

Код: 45-2801015 СБ
В наявності

2 800 ₴

Купити

+380 (99) 609-44-54

Умови оплати та доставки
Графік роботи

agro-krajina.com.ua/forzhelon-ramy-ymz-45-2801015-ib

О компанії Доставка і оплата Контакти Прогноз і виворот Оптові покупці

АГРО-КРАЇНА
Запчастини у Дніпро

Везде: Поиск товара по каталогу

+38 (067) 255-05-45
+38 (095) 507-11-51
+38 (063) 192-70-07

Запчасти ЮМЗ Запчасти МТЗ Запчасти ПД-10 Гідравлика Підвалки

Запчасти ЮМЗ / Рамы ЮМЗ / Лонжерон рамы левый ЮМЗ 45-2801015 СБ

Лонжерон рамы левый ЮМЗ 45-2801015 СБ

Код товара: 45-2801015 СБ Доступность: **В НАЛИЧИИ**

2 300 грн.

Кл-во: 1 В корзину Купити в 1 клик

5 оценок 0 отзывов

Доставка Новой Почтой
Отправка без предоплаты
Гарантия на товар
возврат/убийки

ukragrodeta.com.ua/ua/45-2801014-ib-lonjeron-ramy-pravij-ymz

Про нас Доставка і оплата Пасивний об'єм Відео Відгуки Акції Контакти

UA | RU | EN | Регистрация

АГРО-ДНЕПР
Запчастины главного предприятия

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Поиск

Тракторы Плуги Дисковые борона Свалки Культиваторы комбайны Рамы Детали за типом

Тракторні запчастини ЮМЗ-6 НАПВРАМА 45-2801014 СБ Лонжерон рами правий ЮМЗ

Код: 45-2801014 СБ

45-2801014 СБ ЛОНЖЕРОН РАМИ ПРАВИЙ ЮМЗ

В наявності

2831.40 грн

1 Прибавити Швидко замовити

ukragrodeta.com.ua/ua/uba_search/waatch_items/45-2801014+СБ

UA | RU

ТОВ «УкрАгроДеталь» м. Дніпро

+380 (99) 609-44-54
+380 (98) 526-46-47
+380 (63) 144-25-23

Головна Товари та послуги Про нас Контакти Доставка і оплата

45-2801014 СБ

Товари та послуги

- Запчасти ЮМЗ (1100)
- Запчасти МТЗ (933)
- Запчасти ПД-10 (87)
- Підвалки (87)
- Гідравлика (29)
- Про нас
- Відгуки
- Доставка і оплата
- Контакти

Компанія: ТОВ «УкрАгроДеталь» м. Дніпро

'45-2801014 СБ' – зважено і найкраще

Код: 45-2801014 СБ
Лонжерон ЮМЗ правий 45-2801014 СБ
В наявності

2 800 ₴

agro-kraina.ua/lonzheron-pravyi-ramy-45-2801014-sb

АТРВ-КРАЇНА
Зачастки у Дніпрі

Введіть... Пошук товару по каталогу

+38 (067) 255-05-45
+38 (095) 507-11-51
+38 (063) 192-70-07

Зачастки ЮМЗ Зачастки МТЗ Зачастки ПД-18 Підшипники Гідравліка

Зачастки ЮМЗ / Рама ЮМЗ / Лонжерон правий рами ЮМЗ 45-2801014 СБ

Лонжерон правий рами ЮМЗ 45-2801014 СБ

Код товару 45-2801014 СБ Доступність: **В наявності**

2 300 грн.

Кол-во 1 В корзину Купити в 1 клік

Лонжерон правий рами ЮМЗ 45-2801014 СБ

Доставка Новою Поштою
Отправка без предоплаты!
Гарантія на товари, поверну/обмін

prom.ua/ua/92011164070-nasos-shesterennyj-nsh32d-3l-d-240-d-65

Каталог


Я шукаю...

Знайти

Увійти Обрати Кошик

Насос шестеренний НШ32Д-3Л Д-240 Д-65 2 320 ₴
Насос шестеренний НШ32Д-3Л Д-240 Д-65 2 460 ₴
Насос шестеренний НШ10Б-3Л Д-240 Д-65 1 500 ₴
Насос шестеренний НШ10Б-3Л Д-240 Д-65 1 420 ₴

Каталог товарів > Промислові обладнання та верстати > Промислові насоси > Шестеренні промислові насоси



Насос шестеренний НШ32Д-3Л Д-240, Д-65 на МТЗ, ЮМЗ, Т-25, ДТ-75 ВАЗ код MS-880

В наявності 10+ купили

2 240 ₴

Купити Контакти продавця

Вінниця · Продавець ТОВ Global - запчасти к сельхозтехн... > 100%

Сплатіть безпечно картою
промОплата

Доставка
Новою Поштою
Дивіться дату доставки в регіон

prom.ua/ua/p160989205-nasos-shesterennyj-nsh32d-3l-d-240-d-65


Каталог

Я шукаю...

Знайти

Увійти Обрати Кошик

Каталог товарів > Промислові обладнання та верстати > Загальні деталі та вузли машин та м... > Компоненти гідравліки



Насос шестеренний оливний НШ32Д-3Л Д-65, ЮМЗ, Т-25, ДТ-75 (ОАО ВАЗ, Вінниця, Україна) код НШ32Д-3Л

В наявності 10+ купили

2 350 ₴

Купити Контакти продавця

Продавець ТОВ АГРОСПЕЦМАШИНА >

Доставка
Новою Поштою
Дивіться дату доставки в регіон

Дивіться все

kompaniidoi.com.ua/p1992910975-nasos-shesterennyj-nsh32d-3l-d-240-d-65

Компанія Дойс

Пошук...

Вiber, Telegram +380 (99) 354-41-97


Меню

Про нас Товари та послуги Гарантія та повернення Доставка та оплата Статті Зв'язатися з нами

Товари та послуги

- Алколетери
- Анемометри
- Ареометри
- Барометри
- Ваги
- Вологоміри
- Газоаналізатори
- Геодетські прилади
- Гіри
- Діалометри
- Інструмент вимірювальний

Товари та послуги > Насоси гідравлічні > Насоси шестеренні > Насос шестеренний нш32д-3л лівого обертання



В наявності

Насос шестеренний НШ32Д-3Л лівого обертання

2 250 ₴

Купити Купити в prom

Що таке купити з Prom?
Замовлення від заводу Prom

+380 (06) 680-74-64
viber, telegram

prom.ua

Дізнайся, де твоє замовлення

Каталог

Гідророзподільник Р 80 3/1 222

В наявності 30+ купівель

5 800 ₴

Купити

Контакти продавця

Продавець ТОВ «Автомат»

90%

Складуй безпечно картою

promОплата

visa

Доставка

parts-agro.sharkovka.ua

Запчасти на трактора оптом и в розницу Интернет магазин запчастей для сельхозтехники

+380 (67) 546-49-22

+380 (50) 325-26-65

Головна Товары и услуги О нас Контакты Доставка и оплата

MP80-3/1-222

MP80-3/1-222 - замінено f наслідкування

Код: 45-1701033-A

MP80-3/1-222

Гідророзподільник МТЗ Т160 ЮМЗ Т40

В наявності

4 599 ₴

Контакти

Компанія: ЧП Гайдрика

Телефони: +380 (67) 546-49-22 +380 (50) 325-26-65

Компанія особе: Олександр Велеревський

Адреса: мп Пасочин пл Ю мовленості Харків, Україна

agrolok.com.ua

Запчасти к сельхозтехнике АГРОЛОК

+380 (68) 211-62-37

+380 (67) 703-47-55

ГОЛОВНА КАТАЛОГ КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА ПРО НАС

Пошук по магазину

Товари та послуги / Запчасти юмз б / Гідророзподільник Р80 3/1-222 (з фіксацією) ремонтний

Тов продає

ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИК Р80 3/1-222 (З ФІКСАЦІЄЮ) РЕМОНТНИЙ

В наявності

Код: Р80 3/1-222

4 950 ₴

Купити

+380 (68) 211-62-37

Візит

Доставка та оплата

Графік роботи

Контакти

agrodnepr.com.ua

ООО "АГРО-ДНЕПР", запчасти для тракторов собственного производства

Головна Товары и услуги О нас Контакты Доставка и оплата

Пошук...

Товари та послуги / Запчасти трактора юмз б / Запчасти на кабину юмз / Обігрівач кабіни юмз 45Т-8101010-Б1 СБ

Меню

Профіль

Товари и услуги

Привлеките

Новости

О нас

Отзывы

Доставка и оплата

Полная информация

Обігрівач кабіни ЮМЗ 45Т-8101010-Б1 СБ

Філео до кабіни

5 100 ₴

Купити

+380 (68) 740-73-01

Київстар

Умови оплати та доставки

Графік роботи

Адреса та контакти

Умова повернення: Повернення грошей протягом 14 днів за двомісяччю. Детальніше >

agro.krajinu.ua/otopitel-kabiny-umz-45t-8101010-b1-cb

АГРО КРАЇНА
Запчасти у Дніпро


Види: Поиск товара по каталогу

+38 (067) 255-05-45
+38 (095) 507-11-51
+38 (063) 192-70-07

Запчасти ЮМЗ | Запчасти МТЗ | Запчасти ПД-19 | Подшипники | Гидравлика

Запчасти ЮМЗ / Кабина ЮМЗ / Отопитель кабины ЮМЗ (двух салона) 45T-8101010-B1 CB

Печка салона ЮМЗ (отопитель кабины) 45T-8101010-B1 CB



Код товара: 45T-8101010-B1 CB
Производитель: Дніпро

Доступности: **В НАЛИЧНИ**
Гарантийний срок: 1 год

5 000 грн.

Кол-во:

★★★★★

- Доставка Новой Почтой
- Отправка без предоплаты
- Гарантия на товар молоток/убийка

9-ymz.com.ua/p/10546680-otopitel-kabiny-umz.html

ДніпроАгроКом - запчастини для тракторів та сільськогосподарської техніки

+380 (07) 134 90 78
+380 (66) 198-30-71

ДніпроАгроКом | Каталог запчастин | Про компанію | Контакти | Доставка та оплата

Поиск:

Запчасти до трактора юмз 5 | Запчасти кабины трактора юмз | Обогрев кабины юмз 4

Каталог запчастин

- Запчасти до трактора ЮМЗ 6 (1127)
- Запчасти на трактор МТЗ 80, 82, 89L, 122L, 1523 токар (1811)
- Запчасти до трактора МТЗ Д245 Д260 (100)
- Запчасти до трактора ЮМЗ 60** Д2** (84)
- Тробокомпрессор (турбина)

Обогрев кабины ЮМЗ 45T-8101010-B1 CB

Код: 45T-8101010-B1
В наличии

4 130 €

+380 (07) 134 90 78

slovak.mtz.com.ua/p/163078172-komplekt-toplivnyh-shlangov.html?source=neurchast_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=26-17926347899&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=...


Slovak.mtz

+380 (96) 333-18-88
+380 (97) 333-08-88

ГЛАВНАЯ | ТОВАРЫ И УСЛУГИ | О НАС | КОНТАКТЫ | ДОСТАВКА И ОПЛАТА | ОТЗЫВЫ

Поиск по каталогу

Товары в наличии | Запчасти до мтз-60, мтз-62, 320, 1025, 1221 | Система живлення | Комплект паливних шлангів в металевому об'єднанні мтз (низького тиску)



КОМПЛЕКТ ПАЛИВНИХ ШЛАНГІВ В МЕТАЛЕВОМУ ОБ'ЄДНАННІ МТЗ (НИЗЬКОГО ТИСКУ)

В наявності

Код: 1232

320 €

Що таке купити з Prom?

- Замовлення під замовлення

+380 (96) 333-18-88

Безкоштовна доставка

prom.ua/w/p/1677949153-komplekt-toplivnyh-shlangov.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=Prom_cpx_1_50_ukr_moto&utm_source=1

prom

Каталог


Я шукаю:

Знайти

Улюблені | Обране | Кошик

- Паливопровід низького тиску з металевим об'єднанням 301 € 458 €
- Паливопровід низького тиску з металевим об'єднанням 304 € 458 €
- Паливопровід низького тиску (3 штуки) 273 € 391 €
- Шланг паливний ГАЗ 3309 ПАЗ МТЗ (ЕВРО) 175 €
- Паливопровід низького тиску (виробник) МТЗ 154 € 228 €

Каталог товарів | Авто, мото | Автозапчасти | Система живлення двигуна | Паливні труби, маністри і розливи



Комплект паливних шлангів в металевому об'єднанні МТЗ (низького тиску)

Готово до відправки 30+ купило

342 € / комплект

Продавець ТОВ ВОЛАЗ >

Служба безпеки картою **promОплата** VISA

Доставка

- Ново Пошта
- Дати на дні доставки в реалі

inter-agro.com.ua/ua/5134-40pivovrovid-nizkogo-tisku-davleniya-ntz-v-met-opletci-k-kt.html

RU Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Від

ІНТЕРАГРО запчастини до сільськогосподарської техніки
 822-42-95 953-52-72 139-27-58
 Замовити дзвінок


У вас залишилось 0 товарів на 0 грн

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН

Введіть запит у пошуку

Половий / 240-1104160-01-02 Дерожка карта

Паливопровід низького тиску МТЗ в мет. оплетці (к-кт) (ДК)



Тип продукції

395 грн

Виробник: Дерожка карта
 Каталогний номер: 240-1104160-01-02

Шайба медна паливопровода D-14 мм (14x20x1,5) 18422

Доставка по Україні на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей - гарантія у м. Харків

Оплата при отриманні або іншим зручним способом, заздалегідь

Гарантія об'ємів/повернення товару протягом 14 днів, за умови...

traktor.com.ua/ua/149774928-nasos-vodyanoi-pompa.html?source=merchant_center&ad_521source=1

UA RU 152 02700 Кошик

+380 (96) 901-10-01 +380 (96) 929-86-64 Сп. Бульвар 16/7, Тернопіль, Україна

Трактор Тракс Лайв


Пошуку

Косику

Товари та послуги Запчастині до МТЗ Насос водний (помпа) МТЗ-80, МТЗ-82 (Д-240) 240-1307010-А1 Білорусь, оригінал

ГОЛОВНА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ ВІДО НАС КОНТАКТИ ДОСТАВКА ТА ОПЛАТА

Насос водний (помпа) МТЗ-80, МТЗ-82 (Д-240) 240-1307010-А1 Білорусь, Оригінал



В наявності
 Код: 240-1307010-А1

2 950 ₴

Купити

Купити з prom

Що таке купити з Пром?

Замовлення під записком prom

+380 (96) 901-10-01

Умови оплати та доставки Графік роботи Адреса та контакти

traktor-entz.com.ua/1421738115-nasos-vodyanoi-origi.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=17636347659&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=&utm_ref=...

Christmas SLOVAK MTZ Slovaks-entz


+380 (96) 333-18-88
 +380 (97) 333-08-88

ГЛАВНАЯ ТОВАРИ И УСЛУГИ О НАС КОНТАКТЫ ДОСТАВКА И ОПЛАТА ОТЗЫВЫ

Пошуку по магазину

Запчастині до МТЗ-80, МТЗ-82, 020, 102S, 1221 Система складання Насос водний оригінал МТЗ-80, МТЗ-82, 240-1307010-А1 (пр-во БЗ) (Помпа Д-240) Білорусь

НАСОС ВОДЯНИЙ ОРИГІНАЛ МТЗ-80, МТЗ-82, 240-1307010-А1 (ПР-ВО БЗ) (ПОМПА Д-240) БІЛОРУСЬ



В наявності
 Код: 240-1307010 А ВУ

2 950 ₴

Купити

Купити з prom

traktor-entz.com.ua/goods/vodyanoi-nasos-entz-pompa/?source=google-merchant&gad_source=1

ІНТЕРНЕТ МАГАЗИН "ТРАКТОР МТЗ"
 Запчастині до с/г техніки

Що ви шукаєте?

+380962251892
 +380958531472


ГОЛОВНА ТОВАРИ ПРО НАС КОНТАКТИ ОПЛАТА ТА ДОСТАВКА ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН ВІДГУКИ

КАТЕГОРІЇ

- Трактор МТЗ
- Трактор Т-29
- Трактор Т-40
- Трактор КМЗ
- Поранені групи МТЗ Т-25 Т-40 ЮМЗ
- Стартери, генератори
- Ремонтні комплекти

Головне > Каталог > Трактор МТЗ > Система складання > Водяний насос МТЗ (вир-во МТЗ) 240-1307010

Водяний насос МТЗ (вир-во МТЗ) 240-1307010



Код товару 240-1307010

В наявності

Ціна: 2 850,00 грн.

zsl.in.ua/ua/products/dk-2451205015?gad_source=1

RU UA Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Вид

ZS ☎️ (066) 399-55-43 📞 (066) 202-18-84 📞 (066) 641-69-07 📞 (066) 652-63-52 **Зоряний зв'язок** Пн-Пт: 9:00-17:00 Сб: 9:00-13:00 Нд: вихідний 🛒 У вашій кошику 0 товарів на 0 грн


КАТАЛОГ ЗАПАСНИХ

Вулиця: Глушківська

Пошук

Головна / Глушники / 245-1205015.DK

Глушник МТЗ із дв.Д245 (L=1370 мм) <-> ДК 245-1205015



1 357 грн в наявності **ПРИДБАТИ** Код: 19060-9

Виробник: ДК
Каталоговий номер: 245-1205015
Схема: дивитися —

Примененности: Тракторів, ІЗ Система вилуку газу

Доставка по Україні
📦 на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей 📍
- самовізьом у Дн про 📍
доставка —

Оплата при отриманні
або іншими зручними способами, дивитися —

Гарантія
об'єктивна гарантія

mtz.in.ua/ua/103441.html?gad_source=1

RU UA Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Вид

MTZ.in.ua 📞 (099) 024-24-52 📞 (099) 241 93 88 📞 (067) 741-47-32 **Зоряний зв'язок** **mtz.in.ua@gmail.com** 🛒 У вашій кошику 0 товарів на 0 грн


КАТАЛОГ ЗАПАСНИХ

Вулиця: Глушківська

Пошук

Головна / Система вилуку газу МТЗ / 245-1205015 (A)

Глушник МТЗ з дв. Д245 чорн. (L=1370 мм) (Україна)



1 325 грн в наявності **ПРИДБАТИ** Код: 103441-1

Каталоговий номер: 245-1205015 (A)

Доставка по Україні
📦 на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей 📍
- самовізьом у м. Харків 📍
доставка —

Оплата при отриманні
або іншими зручними способами, дивитися —


Гарантія
об'єктивна гарантія

prom.ua/ua/p/2083202531-glushnik-mtz-z-dv245.html?utm_source=google_pmx&utm_medium=organic&utm_content=pmx&utm_campaign=Prmk_upa_50_auto_mto&gad_source=1

prom.ua Каталог Я купую...

Вхідні Увійти Обрати Кошик

Каталог товарів > Авто-мото > Автозапчастини > Система вилуку газодвигачів газу > Глушники



23121262365

Глушник МТЗ з дв. Д245 чорн. (L = 1370 мм) (вир-во України) 245-1205015 (A) UA22 код: 23121262365-orig

Б наявності

1 226 з

Доставка за 60 з в Prom-оплатою у додатку

Купити **Чат з продавцем**

Продавець: **Алі** > 96%

Сплатіть безпечно картою **промОплата** **VISA**

Доставка
📦 **Нова Пошта** 📍 до 90 з у додатку
На замовлення від 700 з в Prom-оплатою до 30 кг і 120 см у Додатку

mtz.in.ua/ua/19859.html

RU UA Доставка і оплата Гарантія та повернення Контакти Вид

MTZ.in.ua 📞 (099) 024-24-52 📞 (099) 241 93 88 📞 (067) 741-47-32 **Зоряний зв'язок** **mtz.in.ua@gmail.com** 🛒 У вашій кошику 0 товарів на 0 грн


КАТАЛОГ ЗАПАСНИХ

Вулиця: Глушківська

Пошук

Головна / Реми / 14x10-1403

Ремень 14x10x1403 ДВС Д65 (вир-во Rubena)



275 грн в наявності **ПРИДБАТИ** Код: 2899-1

Каталоговий номер: **14x10-1403**
Маса: 0,22 кг
Довжина-Висота-Шарова: 150-16+150 см

Виробник: Rubena
ділянки Д-65 (вир-во Чехія)

Доставка по Україні
📦 на відділення Нової Пошти або кур'єром до дверей 📍
- самовізьом у м. Харків 📍
доставка —

Оплата при отриманні
або іншими зручними способами, дивитися —

Гарантія
об'єктивна гарантія товару протягом 14 днів, акційна —


aktreal.com.ua/ua/temeni-14x10x1403-b65-rubena.html

REAL

ПОВЕРЬ МЕНІ ЗАПЧАСТИНУ

Категорії

► Пошук частини ► Ремень 14x10x1403 D65 (вир-во Rubena)



Ремень 14x10x1403 D65 (вир-во Rubena)

★★★★★ 0 відгуків

244.00грн.

Виробник: Rubena
Код товару: 14x11-1403
Навантаж.: 87% наявності

1

agrosoyuz.ua/uk/temeni/742-remen-privodnij-kliniyoi-b6-1400-ke-rubena.html

АГРО-СОЮЗ

Пошук

КОШИК (порожній)

МАСЛА NESTE - ФІЛЬТРИ РЕМЕНІ МАСТИЛА АВТОХІМІЯ - ЗАПЧАСТИНИ - СІЛЬГОСПТЕХНІКА ШИНИ

► Запчастині ► Універсальні ► Ремень ► Ремень приводний клиновий B(Б) 1400 Lw RUBENA



Ремень приводний клиновий B(Б) 1400 Lw RUBENA

Артикул 133462
Стат: Новий товар
Перевіря ГОСТ B(Б)1400 /17x11-1400
Перетяж Rubena B 1400 Lw
Розрахункова довжина: Lw - 1400 мм
Профіль: B - 17мм Ширина роликів
H - 11мм Висота роликів
W - 14мм Розрахункова ширина
Положення роликів: Lw
Lw - Розрахункова довжина
Lw-Lw-25 Lw - Загально довжина
Lw-Lw-40 Lw - Внутрішня довжина
Мінімальний діаметр шліфа - 112мм
Робоче навантаж. - б/п/г/грн

282 грн.
-5% ~~296.10~~

Кількість:

Додайте до списку обраних товарів

VISA MasterCard

Замовлення в 1 клік

starter.vuzistarter-na-tractor-starteri-140/starteri-9162780-original-140/


СІНКС 1998

КАТАЛОГ ТОВАРІВ

Головна / Стартер на трактор / T40 / Стартер 12В-3,2кВт, Magneton (Чехія, оригінал - 6,5кг) на T40 / 9162780

Стартер 12В-3,2кВт, Magneton (Чехія, оригінал - 6,5кг) на трактор T-40 / 9162780

Огляд



★★★★★

Characteristics

Напруга, V: 12 V
Потужність, кВт: 3.2 kW
Виробник: Magneton
Країна: Чехія
Гарантія: 12 міс.

Паспорти на трактор: MT3-80, 92, T40, T29, T16, D4-10
Підходить на двигун: D-144, D-136, D-150, D-211, D-240, D-242, D-243, D-245, D-50
Веб-адреса: [Веб-адреса](#)

Код: 9162780-T40
Наявність:

4 550 грн. ~~5 350 грн.~~
-14%

Артикул:

Замовити через:

Замовлення по телефону: [+380 988 888 49 80](tel:+380988884980)

agrosvetdmz.com.ua/wjw/1759393267-starteri-reduktornij-12v.html


Агро-Світ-ДМЗ

Головна

Меню

- Товари та послуги
- Стартери, редуктори
- Насоси - дозатори
- Генератори
- Гідравліка
- Паливні насоси авіаційного типу
- Центри гідравліки
- Гідростанційний водостанок Гурскіна
- Поршніві групи
- Колісало
- LED Фари

► Товари та послуги ► Стартери, редукторі ► Редукторні стартери на мтз ► Стартер редукторний 12В-3,2 кВт магнетон мтз,мтз-140



Стартер редукторний 12В-3,2 кВт Magneton МТЗ,ЮМЗ,Т-40

В наявності

4 400 ₴

+380 (98) 706-88-88

Відгуків:

agrodnep.com.ua/1359-starter-red-ust-mtz-12v-3-2-kvt-job-s

Про нас Доставка і оплата Повернення обмін Відео Відгуки Акти Контакти

AGRO-ДНЕПР
Зачастини вазових виробників

096-575-01-10 095-420-16-52 050-609-32-97

Пошук


Трактори Плути Дискові борони Свалки Культиватори Комбайни Ріле Деталі за типом

Тракторні за частини МТЗ-50 ЕЛЕКТРОБЛАДАННЯ ТА ПРИЛАДИ Стартер ред. посил. МТЗ 12В 3,2 кВт (JOB'S)

Код: МТЗ 12В, 3,2 кВт JOB'S
СТАРТЕР РЕД. ПОСИЛ. МТЗ 12В 3,2 КВТ (JOB'S)
С наявністю
4440.00 грн

Парубати

Швидше замовлення



slovak-mtz.com.ua/102971247-кавілятор-обов'язатор-обладнання-temi


Christmas
Slovak-mtz

+380 (96) 333-18-88
+380 (97) 333-08-88

ГЛАВНАЯ ТОВАРЫ И УСЛУГИ О НАС КОНТАКТЫ ДОСТАВКА И ОПЛАТА ОТЗЫВЫ

Поиск по магазину

Товари та послуги - за частини к трактору вмі - Радіатор водного охолодження мідний ЮМЗ з дв. дв. (4-х ррд.) (МІДЬ-НІКЕЛЬ) 45-1301006



РАДІАТОР ВОДЯНОГО ОХОЛОДЖЕННЯ МІДНИЙ ЮМЗ З ДВ. ДВ. (4-Х РРД.) (МІДЬ-НІКЕЛЬ) 45-1301006

В наявності
12 470 ₴

Купити

Купити з пром

Що таке купити з пром?

prom.ua/ua/1041593258-1301006radiator-voodyanij-yuzm-z-dv-dv-4-x-rpd-1?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_content=prax&utm_campaign=Prax_cpa_50_авто_мотор&ad_source=1

prom Каталог

45-1301010-0 СБ Радіатор водний (4-х) **11 919 ₴**


Радіатор охолодження ЮМЗ з дв. ДВ (4-х) **7 758 ₴**

Спеціальні радіатори ЮМЗ 4-х річне **5 397 ₴**

709-1301010-01 Радіатор водний **5 648 ₴**

Радіатор Круз 235 4-х річний, мідний **200 ₴**

Каталог товарів Авто мото Автоза частини Система охолодження двигуна Радіатори автомобільні



45-1301006.Радіатор водний ЮМЗ мідний
Код: 45-1301006
В наявності 10+ купити
11 500 ₴
9790 ₴ від 5 шт.

Купити

Мат з продавець

Продавець: AgroTechПоставки

Силачуй безпечно картою
промОплата VISA

Цей товар у інших продавців
11 500 — 13 225 ₴ від 3 продавців

agroman.in.ua/ua/val-kardaniy-mtz-72-2203010-a2

Україна

AGROMAN


Пошук: Склади номер або назву (448558 або вал кардан)

ТОЛОВА, КАТАЛОГ, ПРО НАС, КОНТАКТИ, ОПЛАТА ДОСТАВКИ, ВИСТАВКИ, ПОСЛУГИ, ПРАВИЛА, ПРОЦЕСИ ВИРОБНИЦТВА, БЛОГ, КАБІНЕТ

Запчасти до комбайнів, Запчасти до тракторів, Запчасти до тракторів, Запчасти до тракторів, Метали, Метали, Оськи, Ціни, Підприємства

Блоганка • Головний каталог • Запчасти до тракторів • МТЗ • Вал кардан МТЗ

Вал кардан МТЗ, 72-2203010-A2



Вал кардан МТЗ
72-2203010-A2

В наявності
Очікувана ціна до 14.08

1 078 грн

Швидке замовлення
ПРИБРАТИ

Виробництво: Україна

Оцінка: 0/5

Застосування і спец. тару

МТЗ (1921.3, 922, 922, 923, 920.4, 952.4, 900, 900, 900, 900, 900, 900, 952, 900, 900, 900, 95, 980, 902, 805, 926, 600, 821, 821.2, 821.3, 821, 821.3, 921.3, 510, 510.1, 512, 512, 80, 820, 82, 82, 80, 82, 82, 82, 820, 82, 82, 80, 80, 80, 80, 80, 80, 82, 82, 82)

Таблиця сумісності

Трактори
МТЗ-80, МТЗ-82

slovak-mtz.com.ua/p/166038181-val-kardaniy-mtz.html


Christmas SLOVAK MTZ

+380 (96) 333-18-88
+380 (97) 333-08-88

ГЛАВНАЯ, ТОВАРЫ И УСЛУГИ, О НАС, КОНТАКТЫ, ДОСТАВКА И ОПЛАТА, ОТЗЫВЫ

Поиск по магазину

Товари та послуги • Запчасти до мтз-80, мтз-82, 330, 1025, 1221 • Роздільна коробка, карданний привід • Вал карданний мтз-82 72-2203010 а2



ВАЛ КАРДАНИЙ МТЗ-82 72-2203010 А2

В наявності

Код: 72-2203010 А2

1 090 €

Купити


Купити з prom

starter.rv.ua/starter-na-tractor/starter-mtz/starter-11010085/

STARTER-RV

КАТАЛОГ ТОВАРІВ

Огляд Види (2)



Characteristics

Напруга, V: 12 V

Потужність, кВт: 3.3 кВт

Виробник: Starter/Start

Країна: Китай

Гарантія: 6 міс.

Підходить на товари: МТЗ-80, Т-40, Т-85, Т-16

Підходить на двигун: Д-144, Д-150, Д-170, Д-21, Д-240, Д-242, Д-245, Д-215, Д-80

Код: 11010085

Наявність: **3 150 грн.** 3-950-грн

Amount: - 1 +

ДО КОШИКУ

Замовити чехол

Замовлення по телефону: +38 096 658 40 40


[Slovak.mtz.com.ua/p/730291029-starter-reduktornyj-12v.html](#)

 +380 (96) 333-18-88
 +380 (97) 333-08-88

SLOVAK

ГЛАВНАЯ ТОВАРЫ И УСЛУГИ О НАС КОНТАКТЫ ДОСТАВКА И ОПЛАТА ОТЗЫВЫ

Электрооборудование (стартеры, переоборудование, показатели) > Стартеры > Стартер на мтз т-40, т-26, т-16 > Стартер редукторный 12в 3,5квт slovak (мтз, юмз, т-40)



СТАРТЕР РЕДУКТОРНЫЙ 12В 3,5 КВТ SLOVAK (МТЗ, ЮМЗ, Т-40)

02:07:51:43

В наличии

Код: 11010085-1

~~3744~~ **3 264,80 €**

[Купить](#)


[dsk-zapchasti.com.ua/ru/1990937892-starter-slovak-mtz.html](#)

Док.Запчасти

Меню:

- Товары та послуги
- Запчасти МТЗ
- Запчасти ЮМЗ
- Стартера
- НШ
- Фари
- Запчасти Т-40
- Тракторні сидіння
- Запчасти ЮМЗ
- Диски зчеплення (Фароде)

Товары та послуги > Стартера > Стартер на мтз > Стартер на трактор мтз 12в 3,5квт, посиленый slovak / slstart 11010085



Стартер на трактор МТЗ: 12В-3,5кВт, посиленый Slovak / Slstart 11010085

~~3600~~ **3 240 €**

В наличии: Код: 11010085

[Купить](#) [Купить с Prom](#)

Що таке купити з Prom?

[Замовлення під записом Prom](#)


[slovak.mtz.com.ua/p/252217285-nychag-nazuchnyj-pravyj.html](#)

 +380 (96) 333-18-88
 +380 (97) 333-08-88

SLOVAK

ГЛАВНАЯ ТОВАРЫ И УСЛУГИ О НАС КОНТАКТЫ ДОСТАВКА И ОПЛАТА ОТЗЫВЫ

Товары та послуги > Запчасти до мтз > мтз 82, 300, 1025, 1021 > Механізм задньої навіски > Важіль зовнішній правий механізму задньої навіски мтз, 40-4605022-А



ВАЖІЛЬ ЗОВНІШНІЙ ПРАВИЙ МЕХАНІЗМУ ЗАДНЬОЇ НАВІСКИ МТЗ, 40-4605022-А

В наличии

Код: 40-4605022-А Укр

930 €

[Купить](#) [Купить с Prom](#)

[dnyproagrokom.com.ua/ru/163220811-nychag-pravyj-jumz.html](#)

 +380 (97) 134-90-76
 +380 (96) 198-30-71

ДніпроАгроКом

ДніпроАгроКом Каталог запчастин Про компанію Контакти Доставка та оплата

Пошук...

Запчасти задньої навіски тракторів юмз > Важіль валу леворотного > Важіль правий юмз

Каталог запчастин

- Запчасти до трактора ЮМЗ 6 (1127)
- Запчасти на трактор МТЗ 80, 82, 832, 1021, 1023 годів (188)
- Запчасти до тракторів МТЗ Д245 Д250 (180)
- Запчасти до трактора ЮМЗ 60"" 62"" (84)

Важіль правий ЮМЗ ?? 40-4605022

Код: 45-4605022

В наличии

1 100 €

[Купить](#)

+380 (97) 134-90-76

avtoplast.com.ua/p1604011061-yuchag-meh-zaednoy-navisii.html

AVTOPLAST.COM.UA
Інтернет-магазин "АвтоПлас"™

ГОЛОВНА | КАТАЛОГ ТОВАРІВ | ПРО КОМПАНІЮ | КОНТАКТИ | ДОСТАВКА І ОПЛАТА | СТАТІ | ПОВЕРНЕННЯ ТА ОБМІН

Товари та послуги • Купівля оптом • Навісне обладнання • Деталі приводу нівесного обладнання • Важіль механізму навішування • Важіль мех. задньої навіски (пр...

МЕНЮ
Каталог товарів
Про компанію
Підприємство
Доставка і оплата

КОНТАКТИ
Компанія
Інтернет-магазин "АвтоПлас"™

ВАЖИЛЬ МЕХ. ЗАДНЬОЇ НАВИСКИ (ПРИКВІЙ) №40-4605021

В наявності
Деталь і роздрід
Мод. 234784435444
1 069 ₴ 1 025 ₴
Показати оптові ціни

Купити Купити в Prom

ukragrodetal.com.ua/p/746398840-yuchag-navisni-ntz.html

Пошук...

Товари та послуги
Заставки ЮМЗ (110)

Заставки МТЗ (833)

Заставки ПД-10 (27)

Підкапівки (37)

Гідравліка (25)

Про нас
Види
Доставка і оплата

КОНТАКТИ
Контакт: ТОВ «УкрГродеталь» м. Дніпро

Механізм задньої навіски МТЗ • Важіль навішування мтз лівий (вала поворотного) 40-4605021

Мод. 76-469521
В наявності

Від 900 ₴

Купити

+380 (96) 609-44-54

Умови оплати та доставки
Терми роботи
Адреса та контакти
Умова гарантії
Повернення товару протягом 14 днів за домовленістю

prom.ua/p/252214032-yuchag-leviy-mehaniizm.html

prom

Каталог

В пошуку...

Знайти

Улюблені

Обрані

Кошик

Важіль навішування МТЗ 40-4605021-A2 1 069 ₴

40-4605021 Важіль МТЗ механізму задньої 1 052.70 ₴

Важіль навішування МТЗ лівий (к-во 5 (L.A.) 959.40 ₴

Важіль кутро навішування задньої 1 050 ₴

Важіль задньої навіски 5021 МТЗ лівий 1 060 ₴

Каталог товарів • Заставки, автобуси, спецтехніка • Автозапчастина та комплектуючі • Запчастина до автотракторної техніки • Запчастина до тракторів

Важіль лівий механізму задньої навіски МТЗ; 40-4605021-A2 Мод. 40-4605021-A2

В наявності 30+ купити

930 ₴

Купити

Контакти продавця

Продавець: Словен-МТЗ

95%

Сплатити безпечно картою
promОплата VISA

Доставка
Рейка Пошта
Детальні дані доставки в регіоні

agroshop.net.ua/product/yuchag-mehaniizm-zaednoy-navisii-posilenny-leviy-ntz/

Допомога | Оплата і доставка | Гарантія | Контакти | Блог | Банери

Ваші / Реєстрація UA / RU

ВІГІДНА ПОКУПКА
Інтернет-магазин запчастин

+38 066 077-70-89
Павло (viber, telegram) Vodafone

+38 096 939-37-64
Михайло (viber, telegram) Kyivstar

Запорізька вул. Комарова 2, об. 412
Пов. Пн, с 09:00-17:00
agroshop.net@gmail.com

Каталог товарів | Електронні каталоги | Пошук товарів

Кошик

Головна • Запчастина МТЗ • Важіль лівий механізму задньої навіски посилений МТЗ 80-4605021 (аналог 40-4605021-A2)

+19%

Важіль лівий механізму задньої навіски посилений МТЗ 80-4605021 (аналог 40-4605021-A2)

Каталожний номер: 80-4605021

До порівняння | У вибрані

Навіски 60 штук

Застосування у МТЗ: МТЗ-80/82 (2002-2009), МТЗ-80.1/82.1 (2009-2019), МТЗ-892, МТЗ-1025/1025.2/1025.3

Виробник: МТЗ, РСТ

Страна виробник: Україна, Білорусь

Трактори, бульдозери, спецтехніка: МТЗ

В наявності

1,228 грн. 1,475 грн.

В кошик